
NÁVRHY SESTEREN
ADAPTIVNÍ SYSTÉM

ANALÝZA PROVOZU
NÁVRH ŘEŠENÍ

KVALITY VZDUCHU
PROJEKTOVÁNÍ

IMPLEMENTACE 
BIOFILNÍHO DESIGNU
TEAMBUILDING NA KLÍČ

CLEANLIFE

CLEANLIFESHOP.CZ CLEANLIFE.CZ

KATALOG 2023/2024

INOVACE  |  TECHNOLOGIE  |  ČISTOTA



POTŘEBUJETE VE VAŠÍ ORGANIZACI INOVACI V PROVOZU, ALE NEVÍTE, ODKUD ZAČÍT?
NEVADÍ, MY VÁM SE VŠÍM POMŮŽEME.

Zjištění požadavků: navštívíme Vaši organizaci, seznámíme se s provozem.

Specifikace požadavků: vše si pečlivě zaznamenáme, i detaily jsou velmi důležité.

Analýza požadavků: na základě našich zkušeností zpracujeme informace do přehledné zprávy.

Návrh řešení: komplexní doporučení a nabídka dle Vašich individuálních potřeb.

Nákupem to u nás ale nekončí, samozřejmostí je zákaznický servis i technická podpora
ke všem nabízeným sekcím.

Nákupem to u nás ale nekončí, samozřejmostí je zákaznický servis i technická podpora ke všem sekcím.

•	 Implementace biofilního designu, 
•	 teambuilding pro Vaše zaměstnance,
•	 kurzy práce se stabilizovaným mechem,
•	 prodej stabilizovaného mechu/rostlin.

•	 Ošetření nové, renovace stávající podlahy,
•	 aplikace lité podlahy technologií PU Flow,
•	 podlahové mycí stroje,
•	 nábytkové kluzáky.

•	 Čističky vzduchu
 - zapuštěné či visící ze stropu,
 - na stěně,
 - se stojanem,
 - aplikace pro správu,

•	 osvěžovače vzduchu.

•	 Jídelní vozíky,
•	 vozíky na prádlo,
•	 vozíky na odpad,
•	 vozíky na léky.

•	 Analýza nákladů na úklid,
•	 úklidové vozíky,
•	 dávkovací systém chemie,
•	 směšovače chemie,
•	 úklidové pomůcky.

•	 Konzultace v oblasti hygieny a dezinfekce, 
•	 dezinfekce na podlahy, povrchy, nástroje, 
•	 dezinfekce na kůži a ruce,
•	 hygienický program: zásobníky, dávkovače, 

vysoušeče rukou,
•	 jednorázové nitrilové rukavice.

•	 Zakázkové vybavení sesteren,
•	 úložné prostory, 
•	 regálové systémy do skladu,
•	 vybavení prádelen,
•	 archivace.

•	 Kancelářská technika,
•	 ergonomie v kanceláři

 - prevence bolesti zad 
a nohou,

 - prevence bolesti zápěstí,
 - prevence bolesti krku,
 - ergonomický nábytek.

NABÍZÍME KOMPLEXNÍ ŘEŠENÍ

Inovace   |   Technologie   |   Čistota

FU
N

KČ
N

Í D
ES

IG
N   

    
    

    
 BIOFILIE                    PODLAHY                     VZD

U
C

H

 
  K

A
N

C
ELÁ

Ř                     HYGIENA                        ÚKLID     
    

    
    

   
   

  T
RA

N
SF

ER

PROCLEANLIFE S.R.O. CLEANLIFESHOP.CZ

KVALITNÍ 
PRACOVNÍ 
PROSTŘEDÍ



PROCLEANLIFE S.R.O. CLEANLIFESHOP.CZ3

KOMPLEXNÍ ŘEŠENÍ………………………………………….................................. 2

OBSAH……………………………………………………….................................... 3

ČISTIČKY VZDUCHU, DEZINFEKCE……………….….......................................... 4

Filtry a technologie u čističek vzduchu.................................................................. 5

Adaptivní systém kvality vzduchu..........................................................................  6

Digitalizace informací a dat.............………........................................................... 7

IMPLEMENTACE BIOFILNÍHO DESIGNU…………………….…….......................  12 

Kurzy práce se stabilizovaným mechem…………...............................................  14 
Kurzy v rámci firemního teambuildingu………….................................................  16

VOZÍKY

NA ČISTÉ A ŠPINAVÉ PRÁDLO………...……...…….........................................  17

PRO LÉKAŘSKÝ PERSONÁL…………….............……….................................  24

NA INFEKČNÍ MATERIÁL……………...….............…………..............................  32

ÚKLIDOVÉ A DEZINFEKČNÍ…………...…...........…….......................................  35  
Dávkovací systém Dosely…………..……….......…….........................................  36 

Případová studie - ždímání vs Dosely………......................................................... 
 37 

Postup práce s Dosely.......................................................................................  41 

Aplikace – individuální sestavení vozíku..............................................................  43 

JÍDELNÍ A MANIPULAČNÍ……………….............….……....................................  45

ODPADOVÉ HOSPODÁŘSTVÍ………………………….....…..............................  49 

Nakládání s odpady…………………………………............................................  50

PODLAHOVÉ MYCÍ STROJE…………………………….....................................  54 

Srovnání podlahových mycích strojů……...........................................................  56

HYGIENICKÝ PROGRAM…………………………………...................................  57

OCHRANNÉ POMŮCKY, DEZINFEKCE, CHEMIE.............................................. 60

PÉČE O PODLAHY…………………………………………....…..........................  63

PROJEKTOVÁNÍ – VYBAVENÍ SESTEREN………………………………………... 69

ERGONOMIE V SESTERNÁCH A KANCELÁŘÍCH……………………………..…  70

CLEANLIFE TOUR - ZHODNOCENÍ PROVOZU………......................................  72

UKÁZKY NAŠÍ PRÁCE, REFERENCE................................................................. 73

O NÁS………………………………………………………………………………… 76

NAŠE KONFERENCE V HUSTOPEČÍCH............................................................  78

ÚČAST NA KONFERENCÍCH……………………………….................................  79

KONTAKTY……………………………………………………................................ 80

Inovace   |   Technologie   |   Čistota

OBSAH KATALOGU



PROCLEANLIFE S.R.O. CLEANLIFESHOP.CZ4

ČISTIČKY VZDUCHU, DEZINFEKCE

Víte, že vzduch v  uzavřených prostorech může být 
až 5x znečištěnější než venku? My myslíme na Vaše 
zdraví a máme pro Vás řešení. Tím jsou profesionální 
čističky vzduchu, které umí eliminovat nežádoucí 
látky a  zápach ve vzduchu s  účinností až 99,97 %! 
Podle situace Vám doporučíme vhodnou čističku 
a  navrhneme i  optimální filtr, díky kterému se Váš 
problém rozplyne.

Naše kvalitní čističky vzduchu mají ideální využití 
ve zdravotnických prostorech, v  zařízeních, která 
poskytují sociální služby a v kancelářích. Na základě 
parametrů místnosti a  dalších informací (míra 
zápachu, množství prachu, atd.) Vám doporučíme tu 
nejvhodnější čističku.

Profesionální čističky vzduchu ničí zápach, viry, plísně i bakterie.

Všechny čističky vzduchu najdete na našem e-shopu cleanlifeshop.cz.



PROCLEANLIFE S.R.O. CLEANLIFESHOP.CZ5

ČISTIČKY VZDUCHU, 
DEZINFEKCE

K ČEMU JE KTERÝ FILTR DŮLEŽITÝ?

TECHNOLOGIE U ČISTIČEK VZDUCHU AERAMAX

TECHNOLOGIE U ČISTIČEK VZDUCHU ARRAY

Technologie EnviroSmartTM, která zodpovídá za automatické přizpůsobení chodu zařízení podmínkám 
v místnosti. K tomuto účelu využívá speciálně navrženou rozšířenou sadu senzorů IAQ, které neustále monitorují 
stav vzduchu.

Technologie PureViewTM, která je zodpovědná za aktualizaci a  poskytování potřebných dat o  aktuální 
kvalitě ovzduší v uvedeném prostředí.

Technologie Responsive Air Purification, která přímo reaguje na změnu podmínek vzduchu.

U čističek je potvrzena více než 99,99% účinnost při ničení koronaviru Covid-19.

Předfiltr zachycuje velké nečistoty na vstupu do čističky a prodlužuje životnost uhlíkových a HEPA filtrů.

Uhlíkový filtr pohlcuje pachy a těkavé organické sloučeniny (VOC), využívá k tomu granulované aktivní uhlí.

True HEPA filtr zachytí až 99,97 % veškerých procházejících částic (až do velikosti 0,3 mikronu): viry, 
bakterie, spory plísní, roztoči, alergeny. HEPA filtry jsou opatřeny antimikrobiální úpravou, která brání růstu 
plísní, hub a bakterií v něm zachycených .

Bipolární ionizátor PlasmaTrueTM slučuje malé částečky ve větší, ty se potom zachytí ve filtrech při další 
filtraci.

Technologie EnviroSmartTM, která zodpovídá za automatické přizpůsobení chodu zařízení podmínkám 
v místnosti. K tomuto účelu využívá speciálně navržené senzory, které neustále monitorují stav vzduchu.

Technologie PureViewTM, která je zodpovědná za aktualizaci a  poskytování potřebných dat o  aktuální 
kvalitě ovzduší v uvedeném prostředí.



PROCLEANLIFE S.R.O. CLEANLIFESHOP.CZ6

ARRAY - ADAPTIVNÍ SYSTÉM KVALITY VZDUCHU

Systém čističek vzduchu a senzorů - konstantně monitorují a zaznamenávají kvalitu vzduchu v místnosti. 
Kompletní řada produktů Array spolupracuje tak, aby poskytovala intuitivní a koordinovanou reakci
na podmínky vaší kvality vzduchu – vše navrženo s čistou, minimalistickou estetikou.

Součástí adaptivního systému jsou:

Viewpoint panel: sdílení senzorů

Čističky obsahují senzory, které sledují:

Aplikace Viewpoint pro sledování kvality vzduchu:

•	 čističky na stěnu,
•	 čističky se stojanem,
•	 čističky zapuštěné do stropu,
•	 čističky s UV lampou,
•	 čističky visící ze stropu,
•	 ovládací panely,
•	 senzory,
•	 aplikace pro sběr dat.

•	 Jakmile jsou 2 a více jednotek nastaveny na stejnou oblast, automaticky se spustí sdílení senzorů.
•	 Řada Array je navržena tak, aby všechny jednotky v oblasti reagovaly na „nejhorší aktuální situaci“ jakékoliv 

jednotky v prostoru.
•	 To znamená, že pokud 1 jednotka zachytí kontaminant, všechny jednotky v prostoru na něj zareagují, 

zůstanou ve stavu zrychleného ventilátoru, dokud se původně aktivovaný senzor nevrátí do normálu. Jakmile 
k tomu dojde, systém zkontroluje, zda se všechny ostatní senzory v oblasti vrátily také do normálu a poté 
umožní všem jednotkám návrat na nižší rychlost ventilátoru.

•	 vdechovatelné částice o průměru < 0,25 mikronu,
•	 těkavé organické sloučeniny v ovzduší,
•	 CO2,
•	 teplotu,
•	 vlhkost,
•	 atmosférický tlak,
•	 světlo,
•	 pohyb,
•	 zvuk.

•	 sdílení senzorů,
•	 snadná administrace různých úrovní uživatelů,
•	 jednoduché přidání nového zařízení do sítě,
•	 aktuální hodnoty ze senzorů,
•	 ovládání jednotek,
•	 oznámení o stavu zařízení a změně filtru,
•	 časovače a plánování,
•	 historická a grafická data,
•	 upozornění na údržbu jednotky,
•	 export dat.



PROCLEANLIFE S.R.O. CLEANLIFESHOP.CZ7

NEJPOKROČILEJŠÍ SYSTÉM KVALITY VZDUCHU

DIGITALIZACE
PROVOZNÍCH
A ZDRAVOTNÍCH
INFORMACÍ A DAT

KDYŽ SI MYSLÍTE, ŽE JSTE SI POŘÍDILI ČISTIČKU VZDUCHU,
ALE JE TO VLASTNĚ VŠECHNO ÚPLNĚ JINAK...

PROVOZNÍ DATA ZDRAVOTNÍ DATA

Spojením čističek vzduchu, senzorů a monitorů přes LTE vznikne komplexní síť pro optimální kvalitu vzduchu 
v  jakékoliv místnosti, podlaží nebo budově. Rozmanitost jednotek umožňuje správnou konfiguraci podle 
potřeby. Pokročilé senzory proaktivně monitorují každou oblast a automaticky reagují na vaše potřeby tak, aby 
byl vzduch v interiéru čistý. Aplikace potom ukazuje a ukládá data, notifikace a další informace, které umožňují 
optimální řízení kvality prostředí.

Celý systém však neměří a nehlídá pouze čistotu vzduchu, ale další důležitá data, se kterými můžete pracovat.

PM2.5 = jemné částice prachu o aerodynamickém průměru menším nebo rovném 2,5 mikrometrů.
TVOC = celková koncentrace těkavých organických látek v ovzduší.

RH = relativní vlhkost vzduchu.
CO2 = úroveň CO2 ve vnitřních prostorách.

Intuitivní cloudová aplikace poskytuje komplexní přehled 
o  kvalitě vzduchu v  budovách. Uživatelé mohou plánovat 
údržbu, sledovat kvalitu vzduchu v  průběhu času a  také 
sledovat souvislosti se spotřebou energie.

Na úrovní jednotlivých prostor existuje sdílení senzorů. Systém 
je navržen tak, aby všechny jednotky v oblasti reagovaly na 
„nejhorší aktuální situaci“ jakékoliv jednotky v  prostoru. To 
znamená, že pokud 1 jednotka zachytí kontaminant, všechny 
jednotky na něj zareagují, zůstanou ve stavu zrychleného 
ventilátoru, dokud se původně aktivovaný senzor nevrátí do 
normálu. Jakmile k  tomu dojde, systém zkontroluje, zda se 
všechny ostatní senzory v  oblasti vrátily také do normálu 
a poté umožní všem jednotkám návrat na nižší rychlost.

TLAK PM2.5POHYB TEPLOTASVĚTLO TVOCZVUK RH CO2



PROCLEANLIFE S.R.O. CLEANLIFESHOP.CZ8

ČISTIČKA VZDUCHU ARRAY AW1/AS1

ČISTIČKA VZDUCHU ARRAY AR1

ČISTIČKA VZDUCHU ARRAY AW2/AS2

ČISTIČKA VZDUCHU ARRAY AR2

CENA

Požádejte si o cenovou 
nabídku.

CENA

Požádejte si o cenovou 
nabídku.

CENA

Požádejte si o cenovou 
nabídku.

CENA

Požádejte si o cenovou 
nabídku.

KÓD

FEL5888701

KÓD

FEL5889001

•	 senzory komfortu: tlak, světlo, pohyb, zvuk,
•	 senzory kvality vzduchu: PM2.5, TVOC, teplota, 

RH, CO2,
•	 technologie Envirosmart+TM,
•	 technologie Responsive Air Purifiction,
•	 součástí hybridní filtr (H13 HEPA + uhlíkový),
•	 umístění: na zeď.

VLASTNOSTI:
•	 rozměry: 534 x 241 x 495/534 x 270 x 576 mm,
•	 vzduchový výkon: 150 – 430 m3/hod,
•	 hlučnost: 39 – 64 dB,
•	 hmotnost: 9.1/11.3 kg.

•	 senzory komfortu: tlak, světlo, pohyb, zvuk,
•	 senzory kvality vzduchu: PM2.5, TVOC, teplota, 

RH, CO2,
•	 technologie Envirosmart+TM,
•	 technologie Responsive Air Purifiction,
•	 součástí hybridní filtr (H13 HEPA + uhlíkový),
•	 umístění: mobilní.

VLASTNOSTI:
•	 rozměry: 885 x 421 x 483/885 x 270 x 576 mm,
•	 vzduchový výkon: 265 – 765 m3/hod,
•	 hlučnost: 41 – 64 dB,
•	 hmotnost: 15.9/18.1 kg.

•	 senzory komfortu: tlak, světlo, pohyb, zvuk,
•	 senzory kvality vzduchu: PM2.5, TVOC, teplota, 

RH, CO2,
•	 technologie Envirosmart+TM,
•	 technologie Responsive Air Purifiction,
•	 součástí hybridní filtr (H13 HEPA + uhlíkový),
•	 umístění: zapuštěná do stropu.

VLASTNOSTI:
•	 rozměry: 595 x 595 x 314 mm,
•	 vzduchový výkon: 100 – 510 m3/hod,
•	 hlučnost: 39 – 60 dB,
•	 hmotnost: 18.3 kg.

•	 senzory komfortu: tlak, světlo, pohyb, zvuk,
•	 senzory kvality vzduchu: PM2.5, TVOC, teplota, 

RH, CO2,
•	 technologie Envirosmart+TM,
•	 technologie Responsive Air Purifiction,
•	 součástí hybridní filtr (H13 HEPA + uhlíkový),
•	 umístění: zapuštěná do stropu.

VLASTNOSTI:
•	 rozměry: 1203 x 599 x 314 mm,
•	 vzduchový výkon: 194 – 1020 m3/hod,
•	 hlučnost: 39 – 60 dB,
•	 hmotnost: 34.5 kg.

KÓD

FEL5884901  AW1
FEL5884301 AS1

KÓD

FEL5885201   AW2
FEL5884601 AS2

ČISTIČKY VZDUCHU, 
DEZINFEKCE



PROCLEANLIFE S.R.O. CLEANLIFESHOP.CZ9

OVLÁDACÍ DISPLEJ ARRAY LOOKOUT

ČISTIČKA VZDUCHU ARRAY AR1 UVC

KÓD

FEL5889601

•	 senzory komfortu: tlak, světlo, pohyb, zvuk,
•	 senzory kvality vzduchu: PM2.5, TVOC, teplota, 

RH, CO2,
•	 technologie Envirosmart+TM,
•	 technologie Responsive Air Purifiction, součástí UV 

lampa,
•	 umístění: zapuštěná do stropu.

VLASTNOSTI:
•	 rozměry: 1195 x 595 x 278 mm,
•	 vzduchový výkon: 212 m3/hod,
•	 hlučnost: 48 dB,
•	 hmotnost: 28.4 kg.

ČISTIČKA VZDUCHU ARRAY AC2

CENA

Požádejte si o cenovou 
nabídku.

KÓD

FEL5889301

•	 senzory komfortu: tlak, světlo, pohyb, zvuk,
•	 senzory kvality vzduchu: PM2.5, TVOC, 

teplota, RH, CO2,
•	 technologie Envirosmart+TM,
•	 technologie Responsive Air Purifiction,
•	 součástí hybridní filtr (H13 HEPA + uhlíový),
•	 umístění: závěsná.

VLASTNOSTI:
•	 rozměry: 1245 x 330 x 368 mm,
•	 vzduchový výkon: 231 – 1215 m3/hod,
•	 hlučnost: 39 – 61 dB,
•	 hmotnost: 21.3 kg.

CENA

Požádejte si o cenovou 
nabídku.

ARRAY SIGNAL

CENA

Požádejte si o cenovou 
nabídku.

CENA

Požádejte si o cenovou 
nabídku.

KÓD

FEL5886101

KÓD

FEL5885501

•	 Pomocí displeje Lookout můžete ovládat jednotky 
Array™ umístěné v daném prostoru.

•	 Zobrazuje přesný stav kvality vzduchu.
•	 Tiché tlačítko – uvede všechny jednotky v prostoru 

na 1 hodinu do tichého režimu.
•	 Možnost upevnění na stěnu nebo varianta se stojanem.

VLASTNOSTI:
•	 rozměry: 171 x 76 x 142 mm,
•	 IoT konektivita: LTE
•	 požadavky na napájení: AC230V/60Hz
•	 hmotnost: 0,8 kg.

•	 Zařízení Signal poskytuje další možnost 
monitorování IAQ jako součást celkové sítě 
čističek vzduchu Array™ nebo může fungovat bez 
připojených čističek vzduchu jako samostatný 
monitor IAQ.

•	 Integrovaná sada senzorů kvality vnitřního vzduchu 
(IAQ) zahrnuje částice (PM10, PM2.5), teplotu, 
vlhkost (rH), oxid uhličitý (CO2), tlak a TVOC.

VLASTNOSTI:
•	 rozměry: 1203 x 599 x 314 mm,
•	 hmotnost: 0,39 kg.

ČISTIČKY VZDUCHU, 
DEZINFEKCE



PROCLEANLIFE S.R.O. CLEANLIFESHOP.CZ10

ČISTIČKY VZDUCHU, 
DEZINFEKCE

ČISTIČKA VZDUCHU AERAMAX SE

ČISTIČKA VZDUCHU AERAMAX SV

CENA

bez DPH:  20 645 Kč
s DPH:  24 980 Kč

CENA

bez DPH:  33 041 Kč
s DPH:  39 980 Kč

KÓD

FEL9799301

KÓD

FEL9799501

•	 4 úrovně čištění, zachytí až 99,97 % částic,
•	 eliminuje zápach, prach a alergeny,
•	 vhodná do místností o ploše 25 - 50 m²,
•	 čidla sledují kvalitu vzduchu,
•	 umístění: mobilní,
•	 plně automatický provoz.

VLASTNOSTI:
•	 rozměry: 745 x 320 x 320 mm,
•	 vzduchový výkon: 602 m3/h,
•	 hlučnost: 47 - 68 dB,
•	 hmotnost: 10 kg.

•	 4 úrovně čištění, zachytí až 99,97 % částic,
•	 eliminuje zápach, prach a těkavé organické 

sloučeniny,
•	 vhodná do místností o ploše do 80 m2,
•	 čidla sledují kvalitu vzduchu,
•	 umístění: mobilní,
•	 plně automatický provoz.

VLASTNOSTI:
•	 rozměry: 793 x 370 x 370 mm,
•	 vzduchový výkon: 959 m3/h,
•	 hlučnost: 38 - 69 dB,
•	 hmotnost: 15 kg.

ČISTIČKA VZDUCHU AERAMAX III/IIIS

ČISTIČKA VZDUCHU AERAMAX PRO IV/IVS

•	 4 úrovně čištění, zachytí až 99,97 % částic,
•	 eliminuje bakterie, viry a zápach,
•	 vhodná do pokojů klientů, chodeb 

a společných prostor,
•	 vhodná do místností o ploše 30 - 55 m²,
•	 umístění: stojanová/na zeď.

VLASTNOSTI:
•	 rozměry: 508 x 533 x 228 mm,
•	 vzduchový výkon: 129 - 374 m3/h,
•	 hlučnost: 38 - 67 dB,
•	 hmotnost: 9 kg.

•	 4 úrovně čištění, zachytí až 99,97 % částic,
•	 eliminuje bakterie, viry a zápach,
•	 vhodná do velkých společných prostor, 

vstupní haly a jídelny,
•	 vhodná do místností o ploše 65 - 110 m²,
•	 umístění: stojanová/na zeď.

VLASTNOSTI:
•	 rozměry: 497 x 881 x 228 mm,
•	 vzduchový výkon: 260 - 748 m3/h,
•	 hlučnost: 42 - 68 dB,
•	 hmotnost: 15 kg.

CENA III

bez DPH:  29 736 Kč
s DPH:  35 980 Kč

CENA IV

bez DPH:  46 264 Kč
s DPH:  55 980 Kč

 IIIS

 33 041 Kč
 39 980 Kč

 IVS

 48 744 Kč
 58 980 Kč

KÓD

FEL9433401 III
FEL9450101 IIIS

KÓD

FEL9451001 IV
FEL9451301 IVS



PROCLEANLIFE S.R.O. CLEANLIFESHOP.CZ11

ČISTIČKY VZDUCHU, 
DEZINFEKCE

APLIKACE ARRAY VIEWPOINT

ARRAY CÍLE PŘIPOJENÍ IOT

VLASTNOSTI:
•	 Sdílení senzorů.
•	 Víceúrovňová správa účtů.
•	 Zařazování zařízení při rozšiřování sítě.
•	 Aktuální data senzorů.
•	 Ovládání jednotek.
•	 Oznámení o stavu zařízení a změně filtru.
•	 Časovače a plánování.
•	 Historická a grafická data.
•	 Upozornění na údržbu jednotky.
•	 Export dat.

Sledování aktuálních informací a dat v reálném čase. Přenesení provozních a zdravotních dat do jednoho místa/systému 
z celé budovy nebo sítě.

        1. Vyčištění vzduchu – pomocí sdílených senzorů mezi jednotkami je zajištěno rychlé vyčištění vzduchu. 

        2. Monitoring – poskytuje stav, sledování, trendy, rizikové faktory a potvrzuje, že čističky vzduchu pracují správně.

         3.  Vizuální stránka – jednoduchý a čistý design umožňuje zařízení, aby si získalo kredit a nebyl u něj řešen pouze 
provozní aspekt.

        4. Management – snadná správa (filtry) pro zajištění optimálního výkonu a údržby. 

SERVIS ČISTIČEK VZDUCHU

VYMĚNÍME

PŘENECHTE STAROSTI
SE SERVISEM NA NÁS.

•	 Provedeme revizi všech čističek vzduchu ve Vaší organizaci a navrhneme nejefektivnější řešení pro 
každou místnost.

•	 Nové čističky na výměnu Vám prodáme za zvýhodněnou cenu, případně od Vás původní čističky 
vzduchu odkoupíme a o tuto částku zlevníme cenu nových čističek.

•	 Servisní výměnu filtrů potom budeme každoročně hlídat za Vás, vy se nebudete muset o nic starat.

NEVYHOVUJÍCÍ ČISTIČKY

ZA PROFI MODELY.

VYMĚŇTE
STARÉ

ZA NOVÉ

CENA

Požádejte si o cenovou 
nabídku.

KÓD

FEL-TBC



PROCLEANLIFE S.R.O. CLEANLIFESHOP.CZ12

IMPLEMENTACE BIOFILNÍHO DESIGNU

Přítomnost mechů a rostlin obecně v interiérech má dle 
různých studií pozitivní vliv na člověka v těchto oblastech:
1. Emoční stres/úzkost: zmírnění stresu ve vztahu 
sestra/klient, snížení depresivních symptomů u  ne-
mocných klientů, zmírnění pracovního stresu zaměst-
nanců.
2. Subjektivní pohoda: zlepšení nálady, wellness 
funkce zeleně.
3. Kognitivní výkon: snížení funkčního poklesu 
u seniorů.

Tvorba vertikálních stěn ze stabilizovaného mechu 
a živých rostlin – klademe si za úkol řešit přetrváva-
jící nedostatek zeleně a obecně přírodních materiálů 
uvnitř budov organizací poskytující sociální služby. 

V případě zájmu nás prosím kontaktujte, abychom se domluvili na podrobnostech.

Tento nedostatek je totiž jedním z  faktorů zapříčiňují-
cích psychickou nepohodu zaměstnanců (frustrace, 
syndrom vyhoření…), která má přímý vliv na seniory. 

Nedostatek zeleně v  organizacích poskytujících sociální 
služby souvisí také s podílem kyslíku a oxidu uhliči-
tého v budovách. Jelikož jsou senioři citliví na změny tep-
lot, není zde větrání tak časté, jak by mělo být. Díky tomu 
dochází k nedostatku kyslíku a přebytku oxidu uhličitého, 
což je zdraví škodlivé (dlouhodobě může způsobovat bo-
lest hlavy, závratě, dýchací potíže, třes, zmatenost a zvo-
nění v uších). Mech čistí vzduch, napomáhá tedy ke 
správnému poměru kyslíku a oxidu uhličitého. Cel-
kově má tedy přítomnost mechu potažmo zeleně přímý vliv 
na kvalitu života seniora i zaměstnance.



PROCLEANLIFE S.R.O. CLEANLIFESHOP.CZ13

Mechové a živé stěny do interiérů. 

V posledních cca 30 letech vzrostl zájem o výzkum zdůrazňující pozitivní dopady biofilního designu na fyziologické 
a psychické zdraví člověka. Biofilie je ve zkratce potřeba člověka být ve spojení s přírodou, biofilní design přináší do 
interiérů (i exteriérů) budov přírodní prvky a tím pomáhá snížit stres a zlepšuje kreativitu, kognitivní výkonnost a celkovou 
duševní pohodu. Použití přírodních prvků je efektivní a udržitelná strategie pro vytvoření optimálního vnitřního prostředí. 
Tento trend je patrný hlavně ve firmách, službách či obchodních centrech, my ho chceme přinést i  do organizací, 
které poskytují sociální služby – hlavně do domovů pro seniory, jelikož vnímáme, že v tomto sektoru, kde již několik let 
působíme, se plošně tento přírodní aspekt v interiérech vůbec neřeší. Stejný nedostatek vnímáme i ve zdravotnictví.

BIOFILNÍ DESIGN, MECHOVÉ STĚNY



PROCLEANLIFE S.R.O. CLEANLIFESHOP.CZ14

Jste kreativní a rádi byste se naučili něco nového? Pak neváhejte a připojte se k nám...
Nabízíme vám možnost nahlédnout pod pokličku výroby obrazů a dekorací ze stabilizovaného mechu. Jedná se 
o unikátní interiérovou dekoraci, která kombinuje přírodu a design. Provedeme vás světem mechu od A až do Z.

Roste ještě mech a dá se zasadit nebo namnožit?
Mech už neroste, ale vlhkost v mechu je nahrazena přírodním konzervantem, díky kterému má mech stále přirozený 
vzhled a strukturu. Zasadit se nedá, proto další růst není možný.

Je potřeba mech zalévat?
Stabilizovaný mech, který používáme, je bezúdržbový produkt, který nevyžaduje žádné zavlažovací systémy a ani ho 
netřeba zalévat. Jediné, co vyžaduje, je optimální vlhkost v rozmezí od 40 - 60 % a teplotu od 5 - 30 °C v daném interiéru.

Potřebuje mech denní světlo?
Výhodou stabilizovaného mechu je, že nevyžaduje denní světlo, proto ho lze umístit také na místa, kde přísun denního 
světla není možný např. do suterénů nebo koupelen a toalet bez oken.

Jakou vůni má stabilizovaný mech?
Čerstvě naimpregnovaný stabilizovaný mech má svou specifickou vůni, 
která se zhruba do 14 - 21 dnů odvětrá, proto je důležité, aby byl umístěn do 
větraných místností (některým lidem může specifická vůně mechu zapáchat). 
Pro stabilizaci a barvení mechu jsou použité čistě přírodní směsi, které nejsou 
pro lidské zdraví škodlivé.

Jak o mech pečovat?
I když se jedná téměř o bezúdržbový produkt, je potřeba mech
ať už v podobě obrazu nebo mechové stěny alespoň jednou za půlroku lehce 
otřít obyčejnou prachovkou, i když prach na mechu není viditelný.

KURZY PRÁCE SE STABILIZOVANÝM MECHEM

KURZ PRO AKTIVIZAČNÍ PRACOVNÍKY

FAQ KE STABILIZOVANÉMU MECHU

RELAXAČNÍ KURZ
•	 Informace a zajímavosti o mechu.
•	 Základní techniky práce s mechem.
•	 Výroba mechového obrazu (30x30 cm).
•	 Výroba dekorativní mechové misky.
•	 Hotové výrobky si s sebou odnesete.
•	 Obdržíte certifikát o absolvování kurzu.

•	 Zajímavosti o mechu.
•	 Základní techniky práce s mechem.
•	 Výroba mechového stromu života o průměru 30 cm.
•	 Týmová práce na obrazu 120 x 70 cm do organizace.
•	 Hotové výrobky si s sebou odnesete.
•	 Občerstvení po celou dobu kurzu.
•	 Příjemné prostředí s relaxační hudbou.



15

KURZY TVORBY - Z NAŠÍ PRAXE

PROCLEANLIFE S.R.O. CLEANLIFESHOP.CZ



PROCLEANLIFE S.R.O. CLEANLIFESHOP.CZ16

KURZ V RÁMCI FIREMNÍHO TEAMBUILDINGU

BALÍČEK RELAX A ODPOČINEK

BALÍČEK DOBRODRUŽSTVÍ A AKCE

1. DEN - KURZ
•	 Kurz práce se stabilizovaným mechem v rozsahu 5 hodin
•	 Občerstvení po celou dobu kurzu.
•	 Ubytování v Apartmánech U Rodinky v Lipové-lázních.
•	 V ubytování je zajištěna snídaně, bazén, gril, venkovní 

posezení.

1. DEN - KURZ
•	 Kurz práce se stabilizovaným mechem v rozsahu 5 hodin
•	 Ubytování v hotelu Andromeda na Ramzové.
•	 V hotelu je zajištěna snídaně/polopenze, vířivka, sauna.

2. DEN - AKTIVITY NA VÝBĚR

•	 Balneopark v Priessnitzových léčebných lázních,
•	 Lesní samoobslužný bar v Lipové-lázních.
•	 Wellness.

2. DEN - AKTIVITY NA VÝBĚR

•	 Lanovka na Šerák, Obří skály, Paprsek,
•	 přečerpávací elektrárna Dlouhé stráně (na celý den),
•	 výlet na Praděd, nejvyšší horu Moravy (na celý den),
•	 LÉTO: horské minikáry, tubing, zorbing, paintball.
•	 ZIMA: sjezdové lyžování/snowboard, běžky.

3. DEN - ODJEZD

3. DEN - ODJEZD

•	 Akce u nás v srdci jesenických hor.
•	 Relaxační kurz práce se stabilizovaným mechem.
•	 Odpočinkové nebo sportovní aktivity.



PROCLEANLIFE S.R.O. CLEANLIFESHOP.CZ17

VOZÍKY NA ČISTÉ A ŠPINAVÉ PRÁDLO

Kvalitní protihlukové vozíky na čisté prádlo nebo špinavé 
prádlo, případně je možné mít i vozík kombinovaný na 
čisté i  špinavé prádlo zároveň. Vozíky jsou vyrobeny 
z  polypropylenu, který je nárazuvzdorný a  nerezaví. 
Kolečka o velikosti 125 mm (případně 150 mm) zaručují 
snadnou manipulaci, použitý materiál a  zaoblené 
povrchy potom jednoduchou a rychlou údržbu.

Vozíky nabízíme v  různých barevných variantách, tak 
aby ladily s interiérem Vaší organizace, jejich jednodu-

chá elegance potěší oko nejednoho návštěvníka i za-
městnance. Uzavíratelný systém vozíků a tzv. “provozní 
ticho” zajistí klientům důstojnost a klid.

Naše vozíky jsou velmi variabilní, můžete si vybrat 
od malých jednoboxů až po víceúrovňové vozíky. 
Ke každému vozíku je samozřejmě dostupné velké 
množství příslušenství: pytle na špinavé prádlo, vnitřní 
police a vaničky, venkovní vaničky, ergonomické madlo, 
pedálový systém, rozdělovníky do pytlů i  do vnitřních 
vaniček.

Vozíky splňují hygienické normy a zároveň jsou velmi elegantní.

Různé další konfigurace vozíků najdete na našem e-shopu cleanlifeshop.cz.



PROCLEANLIFE S.R.O. CLEANLIFESHOP.CZ18

HYGIENICKÝ VOZÍK MAGIC 310E
na čisté a špinavé prádlo

HYGIENICKÝ VOZÍK GREY LINE 900S
na čisté prádlo

•	 uzamykatelný systém,
•	 protihluková úprava,
•	 nárazuvzdorný materiál,
•	 lehká manipulace.

SOUČÁSTÍ:

•	 ergonomické madlo,
•	 pedálový systém,
•	 2 venkovní vaničky 22 l
•	 vnitřní vanička 22 l.

LZE DOPLNIT:

•	 vak na špinavé prádlo,
•	 rozdělovník na vak,
•	 vnitřní vaničky/police,
•	 2 kolečka s brzdou.

VLASTNOSTI:

•	 rozměry: 125 x 55 x 105 cm,
•	 objem boxu na špinavé 

prádlo: 150 l.

•	 uzamykatelný systém,
•	 protihluková úprava,
•	 nárazuvzdorný materiál,
•	 lehká manipulace.

SOUČÁSTÍ:

•	 1 velká police.

LZE DOPLNIT:

•	 vnitřní vaničky/police,
•	 2 kolečka s brzdou,
•	 držák na prostředky,
•	 boční vaničky.

VLASTNOSTI:

•	 rozměry: 103 x 55 x 105 cm,
•	 průměr koleček: 125 mm.

CENA

bez DPH:  24 777 Kč
s DPH:  29 980 Kč

CENA

bez DPH:  22 298 Kč
s DPH:  26 980 Kč

KÓD

ML310E0T1A00

KÓD

MH900S0T0V00

VOZÍKY NA ČISTÉ 
A ŠPINAVÉ PRÁDLO



PROCLEANLIFE S.R.O. CLEANLIFESHOP.CZ19

ANTIBAKTERIÁLNÍ VOZÍK MAGIC BCS 790P
na čisté a špinavé prádlo

ANTIBAKTERIÁLNÍ VOZÍK MAGIC BCS 790E
na čisté a špinavé prádlo

CENA

bez DPH:  34 694 Kč
s DPH:  41 980 Kč

CENA

bez DPH:  36 347 Kč
s DPH:  43 980 Kč

KÓD

9505. MB790P0T0P1

KÓD

MB793E0T1D00

•	 uzamykatelný systém,
•	 protihluková úprava,
•	 nárazuvzdorný materiál,
•	 lehká manipulace.

SOUČÁSTÍ:

•	 2 x vnitřní uzamykatelná 
vanička 22 l,

•	 1 x vnitřní uzamykatelná 
vanička 40 l,

•	 pedálový systém.

LZE DOPLNIT:

•	 vak na špinavé prádlo,
•	 rozdělovník na vak,
•	 2 kolečka s brzdou.

VLASTNOSTI:

•	 rozměry: 122 x 55 x 105 cm,
•	 objem boxu na špinavé 

prádlo: 150 l.

•	 uzamykatelný systém,
•	 protihluková úprava,
•	 nárazuvzdorný materiál,
•	 lehká manipulace.

SOUČÁSTÍ:

•	 2 x vnitřní vanička 22 l,
•	 1 x vnitřní vanička 40 l,
•	 pedálový systém.

LZE DOPLNIT:

•	 vak na špinavé prádlo,
•	 rozdělovník na vak,
•	 2 kolečka s brzdou.

VLASTNOSTI:

•	 rozměry: 122 x 55 x 105 cm,
•	 objem boxu na špinavé 

prádlo: 150 l.

VOZÍKY NA ČISTÉ 
A ŠPINAVÉ PRÁDLO



PROCLEANLIFE S.R.O. CLEANLIFESHOP.CZ20

HYGIENICKÝ VOZÍK 390E
na čisté a špinavé prádlo

HYGIENICKÝ VOZÍK 190G
na čisté a špinavé prádlo

CENA

bez DPH:  36 347 Kč
s DPH:  43 980 Kč

CENA

bez DPH:  42 132 Kč
s DPH:  50 980 Kč

KÓD

9040.ML390E

KÓD

ML190G000002

•	 uzamykatelný systém,
•	 protihluková úprava,
•	 nárazuvzdorný materiál,
•	 lehká manipulace.

SOUČÁSTÍ:

•	 2 x pedálový systém,
•	 2 x rozdělovník na vak,
•	 2 x 22 l vnitřní vanička,
•	 1 x 40 l vnitřní vanička,
•	 2 x ergonomická rukojeť.

LZE DOPLNIT:

•	 vaky na špinavé prádlo,
•	 2 kolečka s brzdou.

VLASTNOSTI:

•	 rozměry: 138 x 55 x 105 cm,
•	 objem boxů na špinavé 

prádlo: 2 x 150 l.

•	 uzamykatelný systém,
•	 protihluková úprava,
•	 nárazuvzdorný materiál,
•	 lehká manipulace.

SOUČÁSTÍ:

•	 2 vnitřní police,
•	 2 x pedálový systém,
•	 2 x ergonomická rukojeť.

LZE DOPLNIT:

•	 vnitřní vaničky,
•	 vaky na špinavé prádlo,
•	 rozdělovníky na vak,
•	 2 kolečka s brzdou.

VLASTNOSTI:

•	 rozměry: 182 x 55 x 105 cm,
•	 objem boxů na špinavé 

prádlo: 2 x 150 l.

VOZÍKY NA ČISTÉ 
A ŠPINAVÉ PRÁDLO



PROCLEANLIFE S.R.O. CLEANLIFESHOP.CZ21

HYGIENICKÝ VOZÍK MAGICART 00 SAFETY 
na čisté prádlo

HYGIENICKÝ VOZÍK MAGICART 20 SAFETY
na čisté prádlo

CENA

bez DPH:  18 992 Kč
s DPH:  22 980 Kč

CENA

bez DPH:  28 909 Kč
s DPH:  34 980 Kč

KÓD

M000R02N10000

KÓD

M200R02N01000

•	 uzamykatelný systém,
•	 protihluková úprava,
•	 nárazuvzdorný materiál,
•	 lehká manipulace.

SOUČÁSTÍ:

•	 1 x malá police.

LZE DOPLNIT:

•	 vnitřní/venkovní vaničky,
•	 2 kolečka s brzdou.

VLASTNOSTI:

•	 rozměry: 57 x 55 x 105 cm,
•	 průměr koleček: 125 mm.

•	 uzamykatelný systém,
•	 protihluková úprava,
•	 nárazuvzdorný materiál,
•	 lehká manipulace.

SOUČÁSTÍ:

•	 1 x velká police.

LZE DOPLNIT:

•	 vnitřní/venkovní vaničky,
•	 2 kolečka s brzdou.

VLASTNOSTI:

•	 rozměry: 108 x 55 x 105 cm,
•	 průměr koleček: 125 mm.

VOZÍKY NA ČISTÉ 
A ŠPINAVÉ PRÁDLO



PROCLEANLIFE S.R.O. CLEANLIFESHOP.CZ22

HYGIENICKÝ VOZÍK MAGICART 21 SAFETY
na čisté a špinavé prádlo

HYGIENICKÝ VOZÍK MAGICART 25 SAFETY
na čisté prádlo

CENA

bez DPH:  31 388 Kč
s DPH:  37 980 Kč

CENA

bez DPH:  41 306 Kč
s DPH:  49 980 Kč

KÓD

M210R02N01000

KÓD

M250R02N01000

•	 uzamykatelný systém,
•	 protihluková úprava,
•	 nárazuvzdorný materiál,
•	 lehká manipulace.

SOUČÁSTÍ:

•	 1 x velká police.

LZE DOPLNIT:

•	 vak 120 l,
•	 víko na vak,
•	 vnitřní/venkovní vaničky,
•	 2 kolečka s brzdou.

VLASTNOSTI:

•	 rozměry: 154 x 55 x 105 cm,
•	 objem vaku na špinavé 

prádlo: 120 l.

•	 uzamykatelný systém,
•	 protihluková úprava,
•	 nárazuvzdorný materiál,
•	 lehká manipulace.

SOUČÁSTÍ:

•	 1 x velká police.

LZE DOPLNIT:

•	 vnitřní/venkovní vaničky,
•	 2 kolečka s brzdou.

VLASTNOSTI:

•	 rozměry: 110 x 55 x 143 cm,
•	 průměr koleček: 125 mm.

VOZÍKY NA ČISTÉ 
A ŠPINAVÉ PRÁDLO



HYGIENICKÝ VOZÍK MAGICART 27 SAFETY
na čisté prádlo

HYGIENICKÝ VOZÍK MAGICART 262-S SAFETY PLUS
na čisté a špinavé prádlo

CENA

bez DPH:  47 917 Kč
s DPH:  57 980 Kč

CENA

bez DPH:  57 835 Kč
s DPH:  69 980 Kč

KÓD

M270R02N01000

KÓD

M262R02N0120S

•	 protihluková úprava,
•	 nárazuvzdorný materiál,
•	 lehká manipulace.

SOUČÁSTÍ:

•	 zástěna pro uzavření větší 
části vozíku.

LZE DOPLNIT:

•	 vnitřní vaničky,
•	 2 kolečka s brzdou.

VLASTNOSTI:

•	 vak 120 l, víko na vak, 
•	 rozměry: 138 x 55 x 143 cm,
•	 průměr koleček: 125 mm.

•	 uzamykatelný systém,
•	 protihluková úprava,
•	 nárazuvzdorný materiál,
•	 lehká manipulace.

SOUČÁSTÍ:

•	 boční zásobník na čisté 
prádlo,

•	 2 x vnitřní vanička 10 l,
•	 velká police.

LZE DOPLNIT:

•	 vak 120 l,
•	 víko na vak,
•	 vnitřní/venkovní vaničky,
•	 2 kolečka s brzdou.

VLASTNOSTI:

•	 rozměry: 187 x 55 x 143 cm,
•	 objem vaku na špinavé 

prádlo: 120 l.

PROCLEANLIFE S.R.O. CLEANLIFESHOP.CZ23

VOZÍKY NA ČISTÉ 
A ŠPINAVÉ PRÁDLO



PROCLEANLIFE S.R.O. CLEANLIFESHOP.CZ24

VOZÍKY A NÁBYTEK PRO ZDRAVOTNICKÝ PERSONÁL

Moderní uzavřený vozík je vhodný pro rozvoz léků 
a  zdravotnického materiálu. Vozíky jsou vyrobeny 
z  polypropylenu, který je nárazuvzdorný, lehce 
recyklovatelný a  nerezaví. Kolečka o  velikosti 125 
mm (případně 150 mm) zaručují snadnou manipulaci, 
použitý materiál a  zaoblené povrchy potom 
jednoduchou a rychlou údržbu.

Vozíky nabízíme v různých barevných variantách, tak 
aby ladily s  interiérem Vaší organizace, jejich jedno-

duchá elegance potěší oko nejednoho návštěvníka 
i  zaměstnance. Uzavíratelný systém vozíků a  tzv. 
“provozní ticho” zajistí klientům důstojnost a klid.

Naše vozíky jsou velmi variabilní, sestavíme je podle 
Vašich potřeb. Součástí zdravotnických vozíků 
mohou být vaničky, šuplíky, police, košíky, misky 
a další různých velikostí, dávkovače a zásobníky léků, 
držáky rukavic či dezinfekce, nebo např. odpadkové 
koše.

Zajistěte vyšší bezpečnost a hygienu s našimi vozíky na léky a převaz.

Různé další konfigurace vozíků najdete na našem e-shopu cleanlifeshop.cz.



PROCLEANLIFE S.R.O. CLEANLIFESHOP.CZ25

CENA

požádejte si o cenovou 
nabídku

CENA

požádejte si o cenovou 
nabídku

•	 uzamykatelný systém – 
bezdotykový zámek na kartu,

•	 kvalitní materiál: vstřikovaný plast 
a extrudovaný hliník,

•	 antibakteriální úprava pracovní 
desky Plastisafe®,

•	 zaoblené hrany a 3 madla – slouží 
i jako nárazník.

SOUČÁSTÍ:

•	 vysouvací postranní plocha,
•	 1 x šuplík 15 l, 2 x šuplík 32 l, 

1 x šuplík 50 l,
•	 1 x odpadkový koš Wally 8 l,
•	 1 x držák rukavic,
•	 1 x dávkovač dezinfekce,
•	 1 x drátěný košík.

•	 uzamykatelný systém – 
bezdotykový zámek na kartu,

•	 kvalitní materiál: vstřikovaný plast 
a extrudovaný hliník,

•	 antibakteriální úprava pracovní 
desky Plastisafe®,

•	 zaoblené hrany a 3 madla – slouží 
i jako nárazník.

SOUČÁSTÍ:

•	 vysouvací postranní plocha,
•	 3 x sada 8 dávkovačů na léky,
•	 2 x sada 6 zásobníků na léky,
•	 2 x šuplík 32 l,
•	 1 x odpadkový koš MaxiWally 20 l,
•	 1 x nádoba na nebezpečný odpad,
•	 5 x výklopný zásobník,
•	 2 x držák rukavic,
•	 1 x dávkovač dezinfekce,
•	 1 x drátěný košík.

ZDRAVOTNICKÝ VOZÍK PRECISO 920B UKÁZKOVÁ SESTAVA, LZE 
INDIVIDUÁLNĚ UPRAVIT

UKÁZKOVÁ SESTAVA, LZE 
INDIVIDUÁLNĚ UPRAVITZDRAVOTNICKÝ VOZÍK PRECISO 1020S

VLASTNOSTI:

•	 uchycení šuplíků: kolejnice 
s ložisky,

•	 rozměry: 83 x 65 x 92 cm,
•	 rozměr pracovní plochy: 

60 x 46 cm,
•	 nosnost šuplíku: 45 kg,
•	 dvojitá kolečka, Ø 125 mm. 

VLASTNOSTI:

•	 uchycení šuplíků: ISO 
systém,

•	 rozměry: 83 x 65 x 102 cm,
•	 rozměr pracovní plochy: 

60 x 46 cm,
•	 nosnost šuplíku: 25 kg,
•	 dvojitá kolečka, Ø 125 mm.

VOZÍKY A NÁBYTEK 
PRO ZDRAVOTNICKÝ PERSONÁL



PROCLEANLIFE S.R.O. CLEANLIFESHOP.CZ26

ZDRAVOTNICKÝ VOZÍK PRECISO 1180S

ZDRAVOTNICKÝ VOZÍK PRESTO 571S

CENA

požádejte si o cenovou 
nabídku

CENA

požádejte si o cenovou 
nabídku

•	 uzamykatelný systém – bezdotykový 
zámek na kartu,

•	 kvalitní materiál: vstřikovaný plast 
a extrudovaný hliník,

•	 antibakteriální úprava pracovní 
desky Plastisafe®,

•	 zaoblené hrany a 3 madla – slouží 
i jako nárazník.

SOUČÁSTÍ:

•	 vysouvací postranní plocha,
•	 1 x sada 8 dávkovačů na léky,
•	 1 x sada 4 zásobníků na léky,
•	 1 x košík 60 x 40 x 10 cm,
•	 1 x podnos 60 x 40 x 10 cm,
•	 1 x závěs pro 20 klientských složek,
•	 2 x odpadkový koš Wally 8 l,
•	 2 x drátěný košík,
•	 1 x nádoba na nebezpečný odpad,
•	 6 x výklopný zásobník,
•	 2 + 2 x závěsný zásobník.

•	 uzamykatelný systém – bezdotykový 
zámek na kartu,

•	 kvalitní materiál: vstřikovaný plast 
a extrudovaný hliník,

•	 odolný vůči rozpouštědlům, 
kyselinám, UV záření a poškrábání,

•	 hygienicky nezávadný, 
dezinfikovatelný, snadná údržba.  

SOUČÁSTÍ:

•	 vysouvací postranní plocha,
•	 3 x šuplík 9 l, 3 x šuplík 21 l,
•	 1 x držák rukavic,
•	 2 x závěsný zásobník,
•	 1 x dávkovač dezinfekce,
•	 1 x dávkovač kelímků,
•	 1 x nádoba na nebezpečný odpad,
•	 1 x držák na lahve,
•	 1 x držák na notebook,
•	 1 x box na dezinfekci nástrojů.

VLASTNOSTI:

•	 uchycení šuplíků: ISO 
systém,

•	 rozměry: 83 x 65 x 118 cm,
•	 rozměr pracovní plochy: 

60 x 46 cm,
•	 dvojitá kolečka, Ø 125 mm.

VLASTNOSTI:

•	 uchycení šuplíků: kolejnice 
s ložisky,

•	 rozměry: 57 x 59 x 102 cm,
•	 rozměr pracovní plochy: 

48 x 48 cm,
•	 kolečka: Ø 125 mm, 

2 s brzdou.

UKÁZKOVÁ SESTAVA, LZE 
INDIVIDUÁLNĚ UPRAVIT

UKÁZKOVÁ SESTAVA, LZE 
INDIVIDUÁLNĚ UPRAVIT

VOZÍKY A NÁBYTEK 
PRO ZDRAVOTNICKÝ PERSONÁL



PROCLEANLIFE S.R.O. CLEANLIFESHOP.CZ27

ZDRAVOTNICKÝ VOZÍK PRESTO 855L

ZDRAVOTNICKÝ VOZÍK PRESTO 1115D

CENA

požádejte si o cenovou 
nabídku

CENA

požádejte si o cenovou 
nabídku

•	 uzamykatelný systém – 
bezdotykový zámek na kartu,

•	 kvalitní materiál: vstřikovaný plast 
a extrudovaný hliník,

•	 odolný vůči rozpouštědlům, 
kyselinám, UV záření a poškrábání,

•	 hygienicky nezávadný, 
dezinfikovatelný, snadná údržba.  

SOUČÁSTÍ:

•	 vysouvací postranní plocha,
•	 3 x šuplík 15 l, 1 x šuplík 32 l, 1 x 

šuplík 50 l,
•	 1 x držák rukavic,
•	 1 x dávkovač dezinfekce,
•	 1 x nádoba na nebezpečný odpad,
•	 1 x držák na lahve,
•	 1 x noční LED lampička,
•	 1 x odpadkový koš MaxiWally 20 l,
•	 2 x výklopná boční přihrádka,
•	 1 x klasická boční přihrádka.

•	 uzamykatelný systém – 
bezdotykový zámek na kartu,

•	 kvalitní materiál: vstřikovaný plast 
a extrudovaný hliník,

•	 odolný vůči rozpouštědlům, 
kyselinám, UV záření a poškrábání,

•	 hygienicky nezávadný, 
dezinfikovatelný, snadná údržba.  

SOUČÁSTÍ:

•	 vysouvací postranní plocha,
•	 4 x šuplík 9 l, 4 x šuplík 21 l, 2 x 

šuplík 32 l,
•	 1 x držák rukavic,
•	 3 + 2 x závěsný zásobník,
•	 5 x výklopný zásobník,
•	 1 x dávkovač dezinfekce,
•	 1 x nádoba na nebezpečný odpad,
•	 1 x držák na lahve,
•	 1 x plastový podnos,
•	 1 x odpadkový koš Wally 8 l,
•	 1 x drátěný košík,

VLASTNOSTI:

•	 uchycení šuplíků: kolejnice 
s ložisky,

•	 rozměry: 86 x 59 x 102 cm,
•	 rozměr pracovní plochy: 

47 x 72 cm,
•	 kolečka: Ø 125 mm, 

2 s brzdou.

•	 2 x výklopná boční 
přihrádka,

•	 1 x klasická boční přihrádka.

VLASTNOSTI:

•	 uchycení šuplíků: kolejnice 
s ložisky,

•	 rozměry: 112 x 59 x 102 cm,
•	 rozměr pracovní plochy: 

47 x 98 cm,
•	 kolečka: Ø 125 mm, 

2 s brzdou.

UKÁZKOVÁ SESTAVA, LZE 
INDIVIDUÁLNĚ UPRAVIT

UKÁZKOVÁ SESTAVA, LZE 
INDIVIDUÁLNĚ UPRAVIT

VOZÍKY A NÁBYTEK 
PRO ZDRAVOTNICKÝ PERSONÁL



PROCLEANLIFE S.R.O. CLEANLIFESHOP.CZ28

  Technical sheet - 1 / 4  
FRANCEHOPITALSAS 

ITALY:S.O.: Zona Industriale, 11 - 39011 LANA-BOLZANO - TEL. +39 0473 552611 - FAX +39 0473 552699 
FRANCE: Z.I. Ouest Rue Georges Besse - 67151 ERSTEIN Cedex Tél.: +33 03 88598787 Fax: +33 03 88980444 

eMail: export@francehopital.com Web: www.francehopital.com 

 

  
 

TECHNICAL SHEET - TRS 
Date: 2023-07-12 10:09:44 

 

Reference DPS BECHYNE: NURSES ROOM 

Code TRS140D-01754 

Description FILE CABINET 

Dimensions 1390 X 571 X 1441 mm H 
 

 

PRECISO-TRS multifunction and modular Logistic Supply Carts is light, sturdy and 
extremly easy to clean. 
High quality components thanks to injection moulded ABS plastic and extruded 
aluminum, grant perfect assembly and finish. 
Each component can be substitute to have always a perfect product. 

Concept 

  Technical sheet - 1 / 3  
FRANCEHOPITALSAS 

ITALY:S.O.: Zona Industriale, 11 - 39011 LANA-BOLZANO - TEL. +39 0473 552611 - FAX +39 0473 552699 
FRANCE: Z.I. Ouest Rue Georges Besse - 67151 ERSTEIN Cedex Tél.: +33 03 88598787 Fax: +33 03 88980444 

eMail: export@francehopital.com Web: www.francehopital.com 

 

PRECISO-TRS multifunction and modular Logistic Supply Carts is light, sturdy and 
extremly easy to clean. 
High quality components thanks to injection moulded ABS plastic and extruded 
aluminum, grant perfect assembly and finish. 
Each component can be substitute to have always a perfect product. 

Concept 

  
 

TECHNICAL SHEET - TRS 
Date: 2023-07-12 10:35:48 

 

Reference DPS BECHYNE: NURSES ROOM 

Code TRS180D-01754 

Description MEDICAL SUPPLIES  

Dimensions 1390 X 571 X 1841 mm H 
 

 

CENA

požádejte si o cenovou 
nabídku

CENA

požádejte si o cenovou 
nabídku

•	 uzamykatelný systém – 
bezdotykový zámek na kartu, 

•	 kvalitní materiál: vstřikovaný plast 
a extrudovaný hliník, 

•	 odolný vůči rozpouštědlům, 
kyselinám, UV záření 
a poškrábání, 

•	 hygienicky nezávadný, 
dezinfikovatelný, snadná údržba. 

SOUČÁSTÍ:

•	 2 x šuplík 15 l,
•	 6 x závěsná police pro lékařské 

složky, 
•	 uzamykatelná zatahovací roleta,

VLASTNOSTI:

•	 uchycení šuplíků: ISO systém, 
•	 rozměry: 139 x 57 x 144 cm, 
•	 kolečka: Ø 125 mm, 2 s brzdou.

•	 uzamykatelný systém – 
bezdotykový zámek na kartu, 

•	 kvalitní materiál: vstřikovaný 
plast a extrudovaný hliník, 

•	 odolný vůči rozpouštědlům, 
kyselinám, UV záření 
a poškrábání, 

•	 hygienicky nezávadný, 
dezinfikovatelný, snadná údržba. 

SOUČÁSTÍ:

•	 18 x šuplík 32 l,
•	 uzamykatelná zatahovací roleta.

VLASTNOSTI:

•	 uchycení šuplíků: ISO systém, 
•	 rozměry: 139 x 57 x 184 cm, 
•	 rozměr pracovní plochy: 

47 x 72 cm, 
•	 kolečka: Ø 125 mm, 2 s brzdou.

ZDRAVOTNICKÁ KARTOTÉKA TRS 140D

SKŘÍŇ NA LÉKY TRS 180D

UKÁZKOVÁ SESTAVA, LZE 
INDIVIDUÁLNĚ UPRAVIT

UKÁZKOVÁ SESTAVA, LZE 
INDIVIDUÁLNĚ UPRAVIT

VOZÍKY A NÁBYTEK 
PRO ZDRAVOTNICKÝ PERSONÁL



PROCLEANLIFE S.R.O. CLEANLIFESHOP.CZ29

ZDRAVOTNICKÉ VOZÍKY A NÁBYTEK V PRAXI

VOZÍKY A NÁBYTEK 
PRO ZDRAVOTNICKÝ PERSONÁL



PROCLEANLIFE S.R.O. CLEANLIFESHOP.CZ30

CENA

bez DPH:  16 512 Kč
s DPH:  19 980 Kč

CENA

bez DPH:  22 298 Kč
s DPH:  26 980 Kč

KÓD

MM400S0T0F001

KÓD

M000R02N00320

•	 uzamykatelný systém,
•	 protihluková úprava,
•	 nárazuvzdorný materiál,
•	 lehká manipulace.

SOUČÁSTÍ:

•	 3 x vnitřní vanička 10 l,
•	 2 x vnitřní vanička 22 l.

LZE DOPLNIT:

•	 2 kolečka s brzdou,
•	 rozdělovníky pro vnitřní 

vaničky,
•	 venkovní vaničky,
•	 držák dezinfekce a rukavic.

VLASTNOSTI:

•	 rozměry: 55 x 55 x 105 cm,
•	 průměr koleček: 125 mm.

•	 uzamykatelný systém,
•	 protihluková úprava,
•	 nárazuvzdorný materiál,
•	 lehká manipulace.

SOUČÁSTÍ:

•	 3 x vnitřní vanička 10 l,
•	 2 x vnitřní vanička 22 l.

LZE DOPLNIT:

•	 rozdělovníky pro vnitřní 
vaničky,

•	 venkovní vaničky,
•	 2 kolečka s brzdou.

VLASTNOSTI:

•	 rozměry: 57 x 55 x 105 cm,
•	 průměr koleček: 125 mm.

ZDRAVOTNICKÝ VOZÍK MAGIC 400S 
na léky a převaz

ZDRAVOTNICKÝ VOZÍK MAGICART 00S
na léky a převaz

VOZÍKY A NÁBYTEK 
PRO ZDRAVOTNICKÝ PERSONÁL



PROCLEANLIFE S.R.O. CLEANLIFESHOP.CZ31

CENA

bez DPH:  36 347 Kč
s DPH:  43 980 Kč

CENA

bez DPH:  28 909 Kč
s DPH:  34 980 Kč

KÓD

M30LR02N00640

KÓD

ML410S0T0FF0

•	 uzamykatelný systém,
•	 protihluková úprava,
•	 nárazuvzdorný materiál,
•	 lehká manipulace.

SOUČÁSTÍ:

•	 6 x vnitřní vanička 10 l,
•	 4 x vnitřní vanička 22 l.

LZE DOPLNIT:

•	 rozdělovníky pro vnitřní 
vaničky,

•	 venkovní vaničky,
•	 2 kolečka s brzdou.

VLASTNOSTI:

•	 rozměry: 108 x 55 x 105 cm,
•	 průměr koleček: 125 mm.

•	 uzamykatelný systém,
•	 protihluková úprava,
•	 nárazuvzdorný materiál,
•	 lehká manipulace.

SOUČÁSTÍ:

•	 6 x vnitřní vanička 10 l,
•	 4 x vnitřní vanička 22 l.

LZE DOPLNIT:

•	 rozdělovníky pro vnitřní 
vaničky,

•	 venkovní vaničky,
•	 2 kolečka s brzdou.

VLASTNOSTI:

•	 rozměry: 98 x 55 x 105 cm,
•	 průměr koleček: 125 mm.

ZDRAVOTNICKÝ VOZÍK MAGICART 20S 
na léky a převaz

ZDRAVOTNICKÝ VOZÍK MAGIC LINE 410S
na léky a převaz

VOZÍKY A NÁBYTEK 
PRO ZDRAVOTNICKÝ PERSONÁL



PROCLEANLIFE S.R.O. CLEANLIFESHOP.CZ32

VOZÍKY NA INFEKČNÍ MATERIÁL

Vozíky na infekční materiál splňují hygienické normy, 
jsou uzavíratelné, lehce se čistí a  dezinfikují. Vozíky 
jsou vyrobeny z polypropylenu, který je nárazuvzdorný, 
lehce recyklovatelný a nerezaví. Kolečka o velikosti 125 
mm (případně 150 mm) zaručují snadnou manipulaci.

Vozíky nabízíme v  různých barevných variantách, 
tak aby ladily s  interiérem Vaší organizace, jejich 
jednoduchá elegance potěší oko nejednoho 
návštěvníka i  zaměstnance. Uzavíratelný systém 

vozíků a tzv. “provozní ticho”zajistí klientům důstojnost 
a klid.

Vozíky vám poskládáme přesně tak, jak budete 
potřebovat. Zvládneme vozík do malých prostor 
i vozíky s několika boxy na velká oddělení. Vozíky jsou 
osazené pedálovým systémem, víko lze tedy ovládat 
bezkontaktně. K vozíkům nabízíme i další příslušenství: 
venkovní vaničky, ergonomické madlo, rozdělovníky 
do vaků, držáky dezinfekce a ochranných rukavic.

Zvyšte důstojnost vašich klientů s našimi vozíky na infekční odpad. 

Různé další konfigurace vozíků najdete na našem e-shopu cleanlifeshop.cz.



HYGIENICKÝ BOX 010P
na špinavé prádlo nebo infekční odpad

HYGIENICKÝ BOX 010V
na špinavé prádlo nebo infekční odpad

CENA

bez DPH:  13 620 Kč
s DPH:  16 480 Kč

CENA

bez DPH:  21 058 Kč
s DPH:  25 480 Kč

KÓD

MM010P0T1000

KÓD

MM010V0T1000

•	 uzamykatelný systém,
•	 protihluková úprava,
•	 nárazuvzdorný materiál,
•	 lehká manipulace.

SOUČÁSTÍ:

•	 pedálový systém.

LZE DOPLNIT:

•	 vak na špinavé prádlo,
•	 rozdělovník na vak,
•	 ergonomická rukojeť,
•	 2 kolečka s brzdou.

VLASTNOSTI:

•	 rozměry: 56 x 55 x 105 cm,
•	 objem: 150 l,
•	 průměr koleček: 125 mm.

•	 uzamykatelný systém,
•	 protihluková úprava,
•	 nárazuvzdorný materiál,
•	 lehká manipulace.

SOUČÁSTÍ:

•	 pedálový systém.

LZE DOPLNIT:

•	 vak na špinavé prádlo,
•	 rozdělovník na vak,
•	 ergonomická rukojeť,
•	 2 kolečka s brzdou.

VLASTNOSTI:

•	 rozměry: 56 x 55 x 105 cm,
•	 objem: 90 l + 60 l,
•	 průměr koleček: 125 mm.

PROCLEANLIFE S.R.O. CLEANLIFESHOP.CZ33

VOZÍKY NA INFEKČNÍ 
MATERIÁL



VOZÍKY NA INFEKČNÍ 
MATERIÁL

HYGIENICKÝ DVOJBOX 160P
na špinavé prádlo nebo infekční odpad

HYGIENICKÝ TROJBOX 150P
na špinavé prádlo nebo infekční odpad

CENA

bez DPH:  22 711 Kč
s DPH:  27 480 Kč

CENA

bez DPH:  33 868 Kč
s DPH:  40 980 Kč

KÓD

ML160P0T1000

KÓD

ML150P0T2000

•	 uzamykatelný systém,
•	 protihluková úprava,
•	 nárazuvzdorný materiál,
•	 lehká manipulace.

SOUČÁSTÍ:

•	 pedálový systém.

LZE DOPLNIT:

•	 vaky na špinavé prádlo,
•	 rozdělovníky na vaky,
•	 ergonomická rukojeť,
•	 2 kolečka s brzdou.

VLASTNOSTI:

•	 rozměry: 98 x 55 x 105 cm,
•	 objem: 150 l + 150 l,
•	 průměr koleček: 125 mm.

•	 uzamykatelný systém,
•	 protihluková úprava,
•	 nárazuvzdorný materiál,
•	 lehká manipulace.

SOUČÁSTÍ:

•	 2 x pedálový systém.

LZE DOPLNIT:

•	 vaky na špinavé prádlo,
•	 rozdělovníky na vaky,
•	 2 x ergonomická rukojeť,
•	 2 kolečka s brzdou.

VLASTNOSTI:

•	 rozměry: 148 x 55 x 105 cm,
•	 objem: 150 l + 150 l + 150 l,
•	 průměr koleček: 125 mm.

PROCLEANLIFE S.R.O. CLEANLIFESHOP.CZ34



PROCLEANLIFE S.R.O. CLEANLIFESHOP.CZ35

ÚKLIDOVÉ A DEZINFEKČNÍ VOZÍKY

Naše úklidové a  dezinfekční vozíky vám usnadní 
každodenní úklid vaší organizace. Vozíky jsou 
vyrobeny z  polypropylenu, který je nárazuvzdorný, 
šetrný k  životnímu prostředí a  nerezaví. Protihluková 
kolečka o velikosti 125 mm (případně 150 mm) zaručují 
snadnou manipulaci.

Úklidoví pracovníci si na vozík a  do něj uloží vše 
potřebné k úklidu, nemusí se tedy nikam vracet, šetří 
čas a  jejich práce je tak efektivnější. Na vozík se dá 
například pohodlně umístit hermeticky uzavíratelný 

kbelík s  namočenými mopy nebo dávkovací systém 
čisticího prostředku či dezinfekce Dosely.

Vozíky vám poskládáme přesně tak, jak budete 
potřebovat. Zvládneme vozík do malých prostor 
i vozíky s několika boxy na velká oddělení. Vozíky jsou 
osazené pedálovým systémem, víko lze tedy ovládat 
bezkontaktně. K vozíkům nabízíme i další příslušenství: 
menší i větší kbelíky, venkovní vaničky, vnitřní vaničky 
a police, ergonomické madlo, rozdělovníky do vaků, 
držáky dezinfekce a ochranných rukavic.

Úklidové vozíky jsou tzv. all-in-one, vše máte na dosah.

Různé další konfigurace vozíků najdete na našem e-shopu cleanlifeshop.cz.



PROCLEANLIFE S.R.O. CLEANLIFESHOP.CZ36

PŘI ÚKLIDU MYSLÍME ZA VÁS
ŘÍZENÝ DÁVKOVACÍ SYSTÉM DOSELY

AŽ 95% ÚSPORA VODY, CHEMIE A DEZINFEKCE

KONTROLA

KOMPATIBILITA

HYGIENICKÉ NORMY

DÁVKOVÁNÍ 50 - 350 ML HERMETICKY UZAVŘENÉ NÁDOBKY

UZAMYKATELNÉPÁČKY PRO SNADNÉ DÁVKOVÁNÍ

 - SNADNO SE ČISTÍ
 - SNIŽUJE ZATÍŽENÍ OBSLUHY

 - NEOBSAHUJE ELEKTRICKÉ SOUČÁSTI
 - ZCELA RECYKLOVATELNÝ

IDEÁLNÍ PRO NAŠE DEZINFEKČNÍ VOZÍKY

PŘÍDAVNÝ SYSTÉM PRO NAMÁČENÍ MOPU PŘÍMO NA ÚKLIDOVÉM VOZÍKU, LZE HO UMÍSTIT I NA ZEĎ. 
OBSAHUJE DÁVKOVAČ ČISTICÍHO ROZTOKU A DEZINFEKCE.



CLEANLIFE.CZ/USPORA CLEANLIFESHOP.CZ

PŘÍPADOVÁ STUDIE

SPOČÍTÁME KONKRÉTNÍ ÚSPORU I VE VAŠÍ ORGANIZACI.

•	 ÚKLID POKOJŮ, SOCIÁLNÍCH ZAŘÍZENÍ, CHODEB, SCHODIŠTĚ, SESTEREN, KANCELÁŘÍ A KULTURNÍ 
MÍSTNOSTI.

•	 POČET ÚKLIDOVÝCH PRACOVNÍKŮ: 5.
•	 1 PRACOVNÍK DENNĚ SPOTŘEBUJE 26 KBELÍKŮ PO 14 LITRECH, TJ. CELKEM 364 LITRŮ VODY.

37

SROVNÁNÍ NÁKLADŮ: ŽDÍMÁNÍ VS DOSELY

DENNÍ NÁKLAD TÝDENNÍ NÁKLAD MĚSÍČNÍ NÁKLAD ROČNÍ NÁKLAD

 NÁKLAD   Ždímání Dosely Ždímání Dosely Ždímání Dosely Ždímání Dosely

Voda na vytírání   155,0 Kč  4,3 Kč 1 085,0 Kč 29,8 Kč  4 805,0 Kč  131,8 Kč 57 660,0 Kč 1 581,0 Kč

Mycí a dezinfekční prostředky    1 202,0 Kč  46,0 Kč 8 414,0 Kč 322,0 Kč  37 262,0 Kč 1 426,0 Kč 447 144,0 Kč 17 112,0 Kč

Čas zaměstnance při výměně vody    2 542,5 Kč  114,0 Kč 17 797,5 Kč  798,0 Kč  78 817,5 Kč 3 534,0 Kč  945 810,0 Kč  42 408,0 Kč

Prádelna    115,5 Kč  108,2 Kč 808,5 Kč  757,4 Kč  3 580,5 Kč 3 354,2 Kč  42 966,0 Kč  40 250,4 Kč

CELKEM   4 015,0 Kč 272,5 Kč 28 105,0 Kč 1 907,2 Kč 124 465 Kč 8 446,0 Kč 1 493 580,0 Kč  101 351,4 Kč

SROVNÁNÍ FINANČNÍCH NÁKLADŮ PŘI ÚKLIDU (PODLE NOREM)

97 % 96 % 96 % 6 %

voda chemie čas prádelna

93 % CELKOVÁ MOŽNÁ ÚSPORA

Ú
SP

O
RA

Dávkovací systém Dosely splňuje hygienické požadavky dle § 10 odst. 1 Vyhlášky č. 306/2012 Sb.

Úspora času zaměstnance



PROCLEANLIFE S.R.O. CLEANLIFESHOP.CZ38

ÚKLIDOVÉ 
A DEZINFEKČNÍ VOZÍKY

ŘÍZENÝ DÁVKOVACÍ SYSTÉM DOSELY
Single/Double

CENA

bez DPH:  10 727 Kč
s DPH:  12 980 Kč

CENA

bez DPH:  16 512 Kč
s DPH:  19 980 Kč

KÓD SINGLE DOSELY

00005905V

KÓD DOUBLE DOSELY

00005915V

•	 Hermeticky uzavřené nádobky - splňuje 
hygienické normy.

•	 Uzamykatelný systém nádobek 
i dávkování.

•	 Přesné dávkování roztoku: 50 - 350 ml 
chemie.

•	 Ekologický materiál, nerezaví.
•	 Umístění na úklidový vozík nebo přímo 

na zeď.

KÓD

DS700S000004

•	 uzamykatelný systém,
•	 protihluková úprava,
•	 nárazuvzdorný materiál,
•	 lehká manipulace.

SOUČÁSTÍ:
•	 držák pro vak o objemu 120 l,
•	 víko,
•	 kbelíky: 2 x 4 l, 1 x 20 l,
•	 držák na čisticí prostředky,
•	 2 x vnitřní vanička 22 l,
•	 1 x vnitřní vanička 40 l.

LZE DOPLNIT:
•	 Single/Double Dosely,
•	 vak na špinavé prádlo,
•	 rozdělovník na vak,
•	 2 kolečka s brzdou.

VLASTNOSTI:
•	 rozměry: 120 x 55 x 117 cm,
•	 se sklopeným držákem vaku: 

85 x 65 x 110 cm,
•	 objem: 120 l.

ÚKLIDOVÝ A DEZINFEKČNÍ VOZÍK 350S 
pro Single Dosely/Double Dosely

CENA

bez DPH:  22 298 Kč
s DPH:  26 980 Kč



PROCLEANLIFE S.R.O. CLEANLIFESHOP.CZ39

KÓD

DS810E000002

•	 uzamykatelný systém,
•	 protihluková úprava,
•	 nárazuvzdorný materiál,
•	 lehká manipulace.

SOUČÁSTÍ:
•	 držák pro vak o objemu 150 l,
•	 víko,
•	 pedálový systém,
•	 kbelíky: 2 x 4 l, 1 x 20 l,
•	 držák na čisticí prostředky,
•	 2 x vnitřní vanička 22 l,
•	 1 x vnitřní vanička 40 l.

LZE DOPLNIT:
•	 Single/Double Dosely,
•	 vak na špinavé prádlo,
•	 rozdělovník na vak,
•	 2 kolečka s brzdou.

VLASTNOSTI:
•	 rozměry: 130 x 55 x 117 cm,
•	 objem: 150 l.

ÚKLIDOVÝ A DEZINFEKČNÍ VOZÍK MAGIC LINE 800E 
pro Single Dosely/Double Dosely

CENA    Single

bez DPH: 51 207 Kč
s DPH:  61 960 Kč

Double

 56 992 Kč
68 960 Kč

KÓD

9508.MB790E0T0P1S Single
9508.MB790E0T0P1D Double

ANTIBAKTERIÁLNÍ DEZINFEKČNÍ VOZÍK MAGIC 790S 
se Single Dosely/Double Dosely

•	 uzamykatelný systém,
•	 protihluková úprava,
•	 nárazuvzdorný materiál,
•	 lehká manipulace.

SOUČÁSTÍ:

•	 Single/Double Dosely,
•	 držák pro vak o objemu 150 l,
•	 víko,
•	 pedálový systém,
•	 kbelíky: 4 x 4 l, 1 x 20 l,
•	 2 x vnitřní vanička 22 l,
•	 1 x vnitřní vanička 40 l.

LZE DOPLNIT:

•	 vak na špinavé prádlo,
•	 rozdělovník na vak,
•	 2 kolečka s brzdou.

VLASTNOSTI:

•	 rozměry: 130 x 55 x 117 cm,
•	 objem: 150 l.

ÚKLIDOVÉ 
A DEZINFEKČNÍ VOZÍKY

CENA

bez DPH:  28 909 Kč
s DPH:  34 980 Kč



PROCLEANLIFE S.R.O. CLEANLIFESHOP.CZ40

ÚKLIDOVÝ VOZÍK 350E

CENA

bez DPH:  30 562 Kč
s DPH:  36 980 Kč

KÓD

ML350G0A0A00

•	 protihluková úprava,
•	 lehká manipulace.

SOUČÁSTÍ:

•	 kbelíky: 4 x 4 l, 2 x 15 l,
•	 držák pro vak,
•	 víko, ždímač mopů,
•	 ergonomická rukojeť,
•	 protihluková kolečka 125 mm.

LZE DOPLNIT:

•	 vak na špinavé prádlo,
•	 2 kolečka s brzdou.

VLASTNOSTI:

•	 rozměry: 142 x 65 x 110 cm,
•	 objem vaku: 150 l,
•	 průměr koleček: 125 mm.

ÚKLIDOVÝ VOZÍK 350 S SE ŽDÍMÁNÍM

CENA

bez DPH:  21 306 Kč
s DPH:  25 780 Kč

KÓD

ML350S0T0A00

•	 uzamykatelný systém,
•	 protihluková úprava,
•	 nárazuvzdorný materiál,
•	 lehká manipulace.

SOUČÁSTÍ:
•	 držák pro vak o objemu 120 l,
•	 víko,
•	 kbelíky: 2 x 4 l + příruční košík,
•	 ždímač mopů,
•	 vnitřní vanička 22 l.

LZE DOPLNIT:
•	 vak na špinavé prádlo,
•	 rozdělovník na vak,
•	 2 kolečka s brzdou.

VLASTNOSTI:
•	 rozměry: 137 x 65 x 105 cm,
•	 se sklopeným držákem vaku: 

95 x 65 x 105 cm
•	 objem: 120 l.
•	 průměr koleček: 125 mm.

ÚKLIDOVÉ 
A DEZINFEKČNÍ VOZÍKY



PROCLEANLIFE S.R.O. CLEANLIFESHOP.CZ41

K ÚKLIDOVÝM VOZÍKŮM 
DOPORUČUJEME

MOP - VYSOCE SAVÝ

MOP NA PROTISKLUZOVÉ POVRCHY

CENA
bez DPH: 329 Kč s DPH: 398 Kč

CENA
bez DPH: 279 Kč s DPH: 338 Kč

KÓD
0000H410R blik systém
0000H010R  suchý zip

KÓD
0000L410B blik systém
0000665 suchý zip

MAGIC MOP

POSTUP PRÁCE S DÁVKOVACÍM SYSTÉMEM DOSELY

CENA
bez DPH: 1 306 Kč s DPH: 1 580 Kč
bez DPH: 1 636 Kč s DPH: 1 980 Kč

KÓD
KIT0P887EU suchý zip
KIT0P870U blik system

1.  Napusťte nádobku 
vodou.

2.  Přidejte čisticí 
či dezinfekční 
prostředek.

3.  Nádobku uložte zpět 
do Dosely.

4.  Nastavte 
požadované 
dávkování.

5.  Páčkou vypusťte 
odměřené množství 
vody s detergentem.

6.  Namočte v roztoku 
mop.

7. Můžete vytírat.

1

32

654

7



Krátký rozhovor s paní Ing. Ludmilou Lorencovou, ředitelkou Domova důchodců
Dvůr Králové nad Labem, o systému řízeného dávkování chemie při úklidu v organizaci.

1. Co bylo hlavním důvodem pro pořízení nových úklidových vozíků s dávkovacím systémem?

Původně se v naší organizaci uklízelo standardním způsobem, tedy mopem, který se ždímal v klasickém ždímači. To bylo velmi 
náročné jak finančně z hlediska spotřeby dezinfekce, čisticích prostředků a vody, tak i z hlediska našich zaměstnankyň, které 
strávily velké množství času při výměnách vody. Po nějaké době jsme přistoupili k výměně úklidových vozíků s tím, že jsme začali 
využívat mopy, které byly namočené ve vodě nebo dezinfekci, kterou měly uklízečky jako součást úklidového vozíku. Mopy ale 
musely uklízečky ždímat ručně. Pokrok ale byl to, že použitý mop se po vytření znovu nenamáčel do stejné vody, ale použil se 
nový. Stále to ale nebylo ono. Ve chvíli, kdy jsme „objevili“ úklidové vozíky, které jsou uzpůsobeny tak, že na jeden mop se použije 
pouze tolik vody nebo dezinfekce, kolik je na vytření potřeba, bylo to pro nás převratné.

2. Změnil se od té doby systém úklidu? Pokud ano, tak jak konkrétně?

Celý úklidový vozík jsme si nechali postavit skutečně na míru, podle našich požadavků a představ. Tou nejvýznamnější změnou je 
to, že šetřím vodu a dezinfekci. Tedy, díky dávkovacímu systému použiji pouze tolik vody nebo dezinfekce, kolik potřebuji. Mezi 
další velké výhody patří i to, že jsme si vnitřní systém polic, přihrádek, šuplíků a úchytů na pytle nastavili podle sebe. Dvířka lze 
uzamknout, čímž eliminujeme riziko zneužití úklidových prostředků klienty s demencí.

3. Je z finančního hlediska patrná úspora za vodu, použitou chemii a další oproti ždímání?

Námi propočítaná úspora vody a dezinfekčních prostředků od předchozího systému je cca 85–90%.

4. Máte nějakou zpětnou vazbu od Vašich zaměstnanců, zda jim úklidové vozíky, a hlavně dávkovací systém Dosely při jejich 
práci vyhovuje? Cítí rozdíl mezi tímto systémem a klasickým ždímáním mopů?

Pro uklízečky je práce s dávkovacím systémem jednoznačně lehčí – nemusí mopy ručně ždímat, a tím uspoří asi 60 min denně 
(oproti systému namočených mopů asi 20 min), se kterými může naložit lépe. S vozíky je snadná manipulace, nejsou hlučné, např. 
víko od prostoru na pytle při uzavření pomalu dosedne, otvírá se nášlapkou nohou. Uklízečky oceňují i tyče na mopy, které jsou 
teleskopické, lehké a mají otočný kloub, který usnadňuje pohyb při vytírání (šetří zápěstí).

5. Jak jste celkově spokojeni s dávkovacím systémem, co vidíte jako největší přínos? A je naopak něco, co Vám nevyhovuje, co 
byste změnili?

Z nových úklidových vozíků jsme nadšeni, dosud jsme nepřišli na nic, co by je překonalo. Pokud jsme potřebovali něco doplnit, 
většinou se jednalo o nějaké úchytky nebo háčky, nebyl problém věc doplnit.

6. Plánujete do budoucna pořízení dalších úklidových vozíků s dávkovacím systémem chemie, případně doporučila byste 
tento systém ostatním organizacím?

V současné době má většina uklízeček „svůj“ nový úklidový vozík s dávkovacím systémem. V budoucnu plánujeme postupnou 
výměnu ostatních vozíků právě za tyto. Jako důležité vidím, aby každá z uklízeček měla svůj 
a mohla si ho částečně přizpůsobit svým požadavkům. Za organizaci vidím jednoznačný 
přínos v úspoře vody a dezinfekčních prostředků. Z pohledu BOZP jednoznačně vytvoření 
lepších podmínek pro pracovníky s ohledem na jejich zdraví. Ostatním organizacím určitě 
doporučujeme, rádi předvedeme.

KDYŽ JE PRÁCE EFEKTIVNÍ
I EKONOMICKY VÝHODNÁ

PROCLEANLIFE S.R.O. CLEANLIFESHOP.CZ42



PROCLEANLIFE S.R.O. CLEANLIFESHOP.CZ43

KONFIGURÁTORY

INDIVIDUÁLNÍ KONFIGURACE NA MÍRU

HYGIENICKÉ A ÚKLIDOVÉ VOZÍKY

VOZÍKY PRO ZDRAVOTNICKÝ PERSONÁL

•	 Ve 3D konfigurátoru Vám dokážeme 
sestavit vozík, který bude nejlépe 
vyhovovat Vašim potřebám, aplikace 
obsahuje nespočet kombinací.

•	 Modelovat lze vše - uzavřená/otevřená 
varianta vozíku, počet boxů, polic, 
vaniček či kbelíků, kolečka s  brzdou 
nebo bez ní atd.



PROCLEANLIFE S.R.O. CLEANLIFESHOP.CZ44

ZELENÁ JE LEPŠÍ   |   MYSLÍME NA BUDOUCNOST

EKOLOGICKÁ 
UDRŽITELNOST A OCHRANA

Dodavatele si pečlivě vybíráme. Nezajímáme se pouze o vysokou kvalitu výrobků, ale je pro nás důležitý 
i proces výroby, jaké jsou použity materiály a zdroje energie, jaký dopad má výroba na životní prostředí, 
zda lze produkty recyklovat atd. Pro vozíkové systémy, odpadové hospodářství, mopy a úklidové pomůcky 
jsme si vybrali italského dodavatele s dlouholetými zkušenostmi, který na životní prostředí opravdu dbá.

EKOLOGICKÁ UDRŽITELNOST VÝROBY A OCHRANA 
PŘÍRODNÍCH ZDROJŮ:

•	 používání ekologických značek uznávaných na 
evropské úrovni,

•	 podpora recyklace materiálů,

•	 navrhování systémů, které minimalizují dopad na 
životní prostředí,

•	 upřednostňování čistých zdrojů energie (fotovoltaické 
elektrárny). 

UHLÍKOVÁ STOPA

Dnešní ekologická priorita napříč celým výrobním 
spektrem je snížení emisí skleníkových plynů. Vozíky 
a další produkty získaly celosvětovou certifikaci Carbon 
Footprint Systematic Approach, která je udělována těm 
produktům, u kterých je jasně propočítána uhlíková stopa 
celé výroby zboží - od návrhu až po distribuci. Od roku 
2019 běží kompenzační program, který zajišťuje uhlíkově 
neutrální výrobu vozíkových systémů. 

VOZÍKOVÉ SYSTÉMY Z RECYKLOVANÉHO PLASTU

Vozíky jsou vyrobeny z certifikovaných recyklovaných plastových komponentů PSV - Second Life Plastic. 
Použití recyklovaného plastu umožňuje snížit emise CO2 při výrobě o jednu třetinu v porovnání k těm, 
které již byly uvolněny s čistým polypropylenem. Účinek čistého polypropylenu je ve skutečnosti 8krát 
nižší ve srovnání s hliníkem, 1krát ve srovnání s nerezovou ocelí a poloviční ve srovnání s pochromovaným 
železem. Kromě toho jsou vozíky na konci životnosti 100% recyklovatelné.

recyklované
komponenty

úspora
vody

certifikace
EU Ecolabel

solární
energie

opravitelné
výrobky



PROCLEANLIFE S.R.O. CLEANLIFESHOP.CZ45

JÍDELNÍ A MANIPULAČNÍ VOZÍKY

Jídelní a manipulační vozíky převezou jednoduše vše, 
co potřebujete. Vozíky jsou  jsou vyrobeny z polypro-
pylenu, který je nárazuvzdorný, šetrný k životnímu pro-
středí a nerezaví. 
Vozíky dokážeme na zakázku snížit, nebo také dodat 
vícepatrové - dle potřeb konkrétní organizace.

Jídelní a manipulační vozíky můžete ovládat i jednou rukou!

Všechny varianty jídelních  vozíků najdete na našem e-shopu cleanlifeshop.cz.

Nosnost každé police vozíku je 50 kg, nemusíte tedy mít 
strach, že by nevydržely. Díky protihlukovým kolečkům 
je však zaručena snadná manipulace. Zaoblené hrany 
zamezují usazování nečistot. K manipulačním vozíkům 
lze přidat i zástěny, vozík je pak ze tří stran krytý. 



JÍDELNÍ/MANIPULAČNÍ VOZÍK 3730

JÍDELNÍ/MANIPULAČNÍ VOZÍK 3700

CENA

bez DPH:  10 727 Kč
s DPH:  12 980 Kč

CENA

bez DPH:  11 554 Kč
s DPH:  13 980 Kč

KÓD

0F003730WT bílá
0F003730ET šedá

KÓD

0F003700WT bílá
0F003700ET šedá

•	 protihluková úprava,
•	 nárazuvzdorný materiál,
•	 lehká manipulace,
•	 nosnost 50 kg na 1 polici,
•	 hliníkové stojny.

SOUČÁSTÍ:

•	 2 police,
•	 ergonomická hladká rukojeť,
•	 protihluková kolečka 125 mm.

LZE DOPLNIT:

•	 závěsný odpadkový koš,
•	 2 kolečka s brzdou.

VLASTNOSTI:

•	 rozměry: 111 x 50 x 103 cm,
•	 průměr koleček: 125 mm,
•	 barevné varianty: bílá, šedá.

•	 protihluková úprava,
•	 nárazuvzdorný materiál,
•	 lehká manipulace,
•	 nosnost 50 kg na 1 polici,
•	 hliníkové stojny.

SOUČÁSTÍ:

•	 3 police,
•	 ergonomická hladká rukojeť,
•	 protihluková kolečka 125 mm.

LZE DOPLNIT:

•	 závěsný odpadkový koš,
•	 horní a dolní zástěny,
•	 2 kolečka s brzdou.

VLASTNOSTI:

•	 rozměry: 111 x 50 x 103 cm,
•	 průměr koleček: 125 mm,
•	 barevné varianty: bílá, šedá.

PROCLEANLIFE S.R.O. CLEANLIFESHOP.CZ46

JÍDELNÍ 
A MANIPULAČNÍ VOZÍKY



JÍDELNÍ 
A MANIPULAČNÍ VOZÍKY

JÍDELNÍ/MANIPULAČNÍ VOZÍK A3700 SE ZÁSTĚNAMI

•	 protihluková úprava,
•	 nárazuvzdorný materiál,
•	 lehká manipulace,
•	 nosnost 50 kg na 1 polici,
•	 hliníkové stojny.

SOUČÁSTÍ:

•	 3 police,
•	 ergonomická hladká rukojeť,
•	 horní a dolní zástěny,
•	 protihluková kolečka 125 mm.

LZE DOPLNIT:

•	 závěsný odpadkový koš,
•	 2 kolečka s brzdou.

VLASTNOSTI:

•	 rozměry: 111 x 50 x 103 cm,
•	 průměr koleček: 125 mm,
•	 barevné varianty: bílá, šedá.

CENA

bez DPH:  14 860 Kč
s DPH:  17 980 Kč

KÓD

0F0A3700WT bílá
0F0A3700ET šedá

PROCLEANLIFE S.R.O. CLEANLIFESHOP.CZ47

JÍDELNÍ/MANIPULAČNÍ VOZÍK PI-NERO BASIC

CENA

bez DPH:  16 512 Kč
s DPH:  19 980 Kč

KÓD

PN-BASIC

•	 lehounký, tichý, elegantní,
•	 výšku prostřední police je 

možné nastavit dle potřeby,
•	 nosnost 25 kg na 1 polici,
•	 extrudovaný hliník 

a vstřikovaný ABS plast.  

SOUČÁSTÍ:

•	 3 police,
•	 1 rukojeť,
•	 protihluková kolečka 100 mm.

VLASTNOSTI:

•	 rozměry: 76 x 53 x 90 cm,
•	 rozměr pracovní plochy: 

47 x 98 cm,
•	 kolečka: Ø 100 mm, 

2 s brzdou.



JÍDELNÍ/MANIPULAČNÍ VOZÍK PI-NERO MEDIUM

•	 lehounký, tichý, elegantní,
•	 výšku prostřední police je 

možné nastavit dle potřeby,
•	 nosnost 25 kg na 1 polici,
•	 extrudovaný hliník a vstřikovaný 

ABS plast.  

SOUČÁSTÍ:

•	 3 police,
•	 1 rukojeť,
•	 1 x šuplík, výška 15,6 cm,
•	 1 x odpadkový koš Wally 8 l,
•	 1 x nádoba na nebezpečný 

odpad,
•	 protihluková kolečka 100 mm.

VLASTNOSTI:

•	 rozměry: 76 x 53 x 90 cm,
•	 rozměr pracovní plochy: 

47 x 98 cm,
•	 kolečka: Ø 100 mm, 2 s brzdou.

CENA

bez DPH:   21 471 Kč
s DPH:  25 980 Kč

KÓD

PN-MEDIUM

PROCLEANLIFE S.R.O. CLEANLIFESHOP.CZ48

JÍDELNÍ/MANIPULAČNÍ VOZÍK PI-NERO LARGE

CENA

bez DPH:  26 017 Kč
s DPH:  31 480 Kč

KÓD

PN-LARGE

•	 lehounký, tichý, elegantní,
•	 výšku prostřední police je 

možné nastavit dle potřeby,
•	 nosnost 25 kg na 1 polici,
•	 extrudovaný hliník a vstřikovaný 

ABS plast.  

SOUČÁSTÍ:

•	 3 police,
•	 2 x rukojeť,
•	 1 x šuplík, výška 15,6 cm,
•	 1 x nástavba nad vozík,
•	 1 x držák na rukavice,
•	 5 x výklopný zásobník,
protihluková kolečka 100 mm.
VLASTNOSTI:

•	 rozměry: 76 x 53 x 150 cm,
•	 rozměr pracovní plochy: 

47 x 98 cm,
•	 kolečka: Ø 100 mm, 2 s brzdou.

JÍDELNÍ 
A MANIPULAČNÍ VOZÍKY



PROCLEANLIFE S.R.O. CLEANLIFESHOP.CZ49

VOZÍKY NA ODPAD

ODPADKOVÉ KOŠE WALL-UP

ODPADKOVÉ KOŠE ELLE

ODPADKOVÉ KOŠE OPEN-UP

jednobox, dvojbox, trojbox

s pedálem/bez pedálu

volně stojící/na zeď

s pedálem

TŘIĎTE
CHYTŘE



PROCLEANLIFE S.R.O. CLEANLIFESHOP.CZ50

ODPADOVÉ 
HOSPODÁŘSTVÍ

POVINNOSTI PŮVODCŮ ODPADŮ,
KTERÉ NASTAVUJE ZÁKON Č. 541/2020 SB., O ODPADECH

ZAŘAZENÍ ODPADŮ

•	 do 2 kategorií: ostatní (O) a nebezpečný (N).

Ostatní odpady nevykazují žádnou nebezpečnou vlastnost (hořlavost, infekčnost, toxicitu, škodlivost pro 
životní prostředí atd.) a zařazují se do Katalogu odpadů. Nejčastější jsou to odpady komunální - směsný 
a tříděný odpad (papír, plasty, sklo, kovy, textil, …).
Komunální odpady se předají buď odpadové firmě nebo lze využít systém zavedený obcí či městem - vše 
na základě písemné smlouvy.

Nebezpečné odpady:
•	 vykazují alespoň 1 z nebezpečných vlastností uvedených v příloze předpisu EU o nebezpečných vlast-

nostech odpadů,
•	 jsou uvedeny v Katalogu odpadů jako nebezpečný odpad, nebo
•	 je smíšen nebo znečištěn některým z odpadů uvedených v Katalogu odpadů jako nebezpečný.

Původce nebezpečného odpadu je povinen:
•	 zajistit, aby byl nebezpečný odpad označen písemně způsobem a v rozsahu stanoveném vyhláškou 

č. 273/2021 Sb., o podrobnostech nakládání s odpady a výstražným symbolem nebezpečnosti,
•	 zpracovat identifikační list nebezpečného odpadu a vybavit s ním místa nakládání (§ 71 zákona o od-

padech),
•	 pokud původce odesílá nebezpečný odpad ze své provozovny, řeší také povinnosti týkající se ohlašo-

vání přepravy nebezpečných odpadů (§ 78 zákona o odpadech).

SOUSTŘEĎOVÁNÍ ODPADŮ

Povinnost zajištění třídění komunálních odpadů
Původce odpadu, který umožňuje ve své provozovně nepodnikajícím fyzickým osobám odkládání komu-
nálního odpadu vzniklého v  rámci provozovny, musí od účinnosti zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech 
(§ 62) zajistit místa pro oddělené soustřeďování odpadu, a to alespoň pro odpady papíru, plastů, skla, kovů 
a biologický odpad. Tyto odpady se zařazují do příslušného druhu odpadu ze skupiny 20 01.

NAKLÁDÁNÍ S ODPADY

Za zařazení odpadu do kategorie odpadu, skupiny 
odpadů i  pod konkrétní kód odpadu plně zodpo-
vídá původce odpadu. Povinností původce je též 
nakládat s odpadem tak, aby způsob jeho shromaž-
ďování před předáním osobě oprávněné, neztížil, či 
neznemožnil možnost jeho využití (papír v uzavíra-
telných nádobách – prevence zvlhnutí, sklo – příliš-
né nadrcení snižuje možnost recyklace, nebezpečné 
odpady – dle jejich charakteru možnost kontamina-
ce okolního prostředí…).

PŘEDÁNÍ ODPADŮ

Podle § 13 odst. 1 písm. e) zákona č. 541/2020 Sb. 
má každý povinnost předávat odpad do zařízení 
pro nakládání s odpady. Pokud by došlo k přechodu 
vlastnictví dříve, nesplnila by osoba svou povinnost 
předat odpad do zařízení.



PROCLEANLIFE S.R.O. CLEANLIFESHOP.CZ51

ODPADOVÉ 
HOSPODÁŘSTVÍ

HYGIENICKÝ KOŠ ELLE 10 L BEZ DRŽÁKU/S DRŽÁKEM

HYGIENICKÝ KOŠ ELLE 23 L

HYGIENICKÝ KOŠ ELLE 17 L BEZ DRŽÁKU/S DRŽÁKEM

HYGIENICKÝ, KOŠ ELLE 25 L

CENA

bez DPH:  1 471 Kč
s DPH:  1 780 Kč

CENA

bez DPH:  1 306 Kč
s DPH:  1 580 Kč

KÓD

00005490

KÓD

00005460

VLASTNOSTI:

•	 velké otevírací víko a pedál,
•	 s držákem lze namontovat 

na zeď,
•	 rozměry: 18 x 35 x 45 cm,
•	 hmotnost: 1,6 kg.

VLASTNOSTI:

•	 velké otevírací víko a pedál,
•	 s držákem lze namontovat 

na zeď,
•	 rozměry: 18 x 41 x 54 cm,
•	 hmotnost: 2 kg.

VLASTNOSTI:

•	 velké otevírací víko a pedál,
•	 z certifikovaného 

recyklovaného plastu,
•	 rozměry: 20 x 42 x 67 cm,
•	 hmotnost: 2,3 kg.

VLASTNOSTI:

•	 velké otevírací víko a pedál,
•	 z certifikovaného 

recyklovaného plastu,
•	 rozměry: 32 x 34 x 54 cm,
•	 hmotnost: 2,5 kg.

CENA bez držáku

bez DPH:  1 058 Kč
s DPH:  1 280 Kč

CENA bez držáku

bez DPH:  1 140 Kč
s DPH:  1 380 Kč

 s držákem

 1 967 Kč
 2 380 Kč

 s držákem

 2 215 Kč
 2 680 Kč

KÓD

00005483 bez držáku
00005484 s držákem

KÓD

00005480 bez držáku
00005481 s držákem



PROCLEANLIFE S.R.O. CLEANLIFESHOP.CZ52

ODPADOVÉ 
HOSPODÁŘSTVÍ

CENA

bez DPH:  4 198 Kč
s DPH:  5 080 Kč

CENA

bez DPH:  5 355 Kč
s DPH:  6 480 Kč

KÓD

00005670 bílý
00005672 modrý
00005671 červený
00005674 zelený
00005673 žlutý
00005670J hnědý

KÓD

00005750 bílý
00005752 modrý
00005751 červený
00005754 zelený
00005753 žlutý
00005750J hnědý

•	 víko, pedál a kazeta pro 
eliminaci zápachu,

•	 barvy - ideální pro tříděný odpad,
•	 pro sáčky 80 x 110 cm,
•	 rozměry: 50 x 52 x 93 cm.

•	 víko, pedál a kazeta pro 
eliminaci zápachu,

•	 barvy - ideální pro tříděný odpad,
•	 pro sáčky 70 x 110 cm,
•	 rozměry: 50 x 52 x 93 cm.

ODPADKOVÝ KOŠ DERBY XXL 90 L

ODPADKOVÝ KOŠ DERBY XXL 45 + 45 L

CENA

bez DPH:  3 455 Kč
s DPH:  4 180 Kč

KÓD

00005840WV zelený
00005840WW bílý
00005840WB modrý
00005840WG žlutý
00005840WR červený
00005840WT černý
00005840EE šedý
00005840EN šedý/černý

•	 koš s pedálem k připevnění 
na zeď

•	 vyrobený z polypropylenu
•	 pro sáčky 70 x 110 cm,
•	 rozměry: 39 x 54 x 82 cm.

ODPADKOVÝ KOŠ WALL-UP 50 L S PEDÁLEM 

CENA

bez DPH:  3 537 Kč
s DPH:  4 280 Kč

KÓD

0W004620 bílý
0W004622 modrý
0W004621 červený
0W004624 zelený
0W004623 žlutý
0W004625 šedý

•	 součástí jsou víko, pedál 
a kolečka

•	 z recyklovaného plastu
•	 pro sáčky 75 x 110 cm,
•	 rozměry: 64 x 50 x 97 cm.

DRŽÁK ODPADKOVÉHO PYTLE SMILE - 120 L, BÍLÝ



PROCLEANLIFE S.R.O. CLEANLIFESHOP.CZ53

VOZÍK NA SBĚR ODPADU MINI MAGIC 010P

CENA

bez DPH:  14 860 Kč
s DPH:  17 980 Kč

KÓD

MM010P0T1000

VLASTNOSTI:

•	 s pedálem, protihlukovými 
kolečky a ergonomickou rukojetí,

•	 objem: 150 l (2 x 75 l, 3 x 50 l, 
50 + 100 l),

•	 vyrobený z polypropylenu,
•	 rozměry: 56 x 55 x 105 cm.

VOZÍK NA ODPAD MAGIC LINE 160P

CENA

bez DPH:  22 711 Kč
s DPH:  27 480 Kč

KÓD

ML160P0T1000

VLASTNOSTI:

•	 s pedálem a protihlukovými 
kolečky,

•	 objem: 150 l + 150 l,
•	 vyrobený z polypropylenu,
•	 rozměry: 98 x 55 x 105 cm.

ODPADOVÉ 
HOSPODÁŘSTVÍ

CENA

bez DPH:  6 512 Kč
s DPH:  7 880 Kč

CENA

bez DPH:  7 091 Kč
s DPH:  8 580 Kč

KÓD

00005720 bílý
00005722 modrý
00005721 červený
00005724 zelený
00005723 žlutý
00005720J hnědý

KÓD

00005760 bílý
00005762 modrý
00005761 červený
00005764 zelený
00005763 žlutý
00005760J hnědý

•	 víko, pedál a kazeta pro 
eliminaci zápachu,

•	 barvy - ideální pro tříděný odpad,
•	 pro sáčky 80 x 110 cm,
•	 rozměry: 48 x 52 x 93 cm.

•	 víko, pedál a kazeta pro 
eliminaci zápachu,

•	 barvy - ideální pro tříděný odpad,
•	 pro sáčky 70 x 110 cm,
•	 rozměry: 48 x 52 x 93 cm.

ODPADKOVÝ KOŠ OPEN-UP 90 L

ODPADKOVÝ KOŠ OPEN-UP 45 + 45 L



PROCLEANLIFE S.R.O. CLEANLIFESHOP.CZ54

PODLAHOVÉ MYCÍ STROJE

Pokud chcete mít podlahu čistou a  ihned suchou, 
tak odložte mopy, jednokotoučové stroje a  vyberte 
si u  nás podlahový mycí stroj, který čistí, dávkuje 
vodu s detergentem a suší v jednom kroku. Nabízíme 
profesionální mycí podlahové stroje, které zajistí 
účinné čištění při vysoké produktivitě. Na naše 

mycí podlahové stroje se můžete spolehnout – mají 
maximální životnost, jsou nízkoúdržbové, mají nízké 
servisní náklady a velmi snadno se používají. V nabídce 
máme malé modely s chodící obsluhou i velké stroje 
se sedící obsluhou, které jsou poháněné motorem.

Podlahový mycí stroj zvyšuje úroveň čistoty a je 3x rychlejší než mop.

Podlahové mycí stroje i s příslušenstvím najdete na e-shopu cleanlifeshop.cz



PROCLEANLIFE S.R.O. CLEANLIFESHOP.CZ55

PODLAHOVÉ 
MYCÍ STROJE

PODLAHOVÝ MYCÍ STROJ CL 250

PODLAHOVÝ MYCÍ STROJ CL 500

PODLAHOVÝ MYCÍ STROJ CL 351 

PODLAHOVÝ MYCÍ STROJ CL 2000

CENA

Požádejte si o cenovou 
nabídku.

CENA

Požádejte si o cenovou 
nabídku.

CENA

Požádejte si o cenovou 
nabídku.

CENA

Požádejte si o cenovou 
nabídku.

KÓD

300101

KÓD

300102

KÓD

300104

KÓD

300105

•	 kompaktní mycí stroj,
•	 umožňuje mytí a sušení i v rozích či pod stoly,
•	 cylindrický rotační kartáč,
•	 pohon na baterii.

VLASTNOSTI:

•	 výkon: 680 m2/hod,
•	 doba provozu: 40 min,
•	 šířka stěrky: 340 mm,
•	 hmotnost: 25 kg.

•	 kompaktní mycí stroj,
•	 výjimečný výkon v malém provedení,
•	 rotační kartáč/pad,
•	 pohon na baterii.

VLASTNOSTI:

•	 výkon: 890 m2/hod,
•	 doba provozu: 90 min,
•	 šířka stěrky: 470 mm,
•	 hmotnost: 73 kg.

•	 ideální pro denní úklid,
•	 nízká hlučnost systému sacího motoru - 60 ± 3 dB (A),
•	 Ecoflex systém - řízené dávkování chemie,
•	 pohon na baterii včetně pojezdu.

VLASTNOSTI:

•	 výkon: 1 590 m2/hod,
•	 doba provozu: 5 - 6 h,
•	 šířka stěrky: 720 mm,
•	 hmotnost: 207 kg.

•	 pojízdný mycí stroj se sedící obsluhou,
•	 extra tichý režim,
•	 Ecoflex systém - řízené dávkování chemie,
•	 snadná manipulace i v úzkých prostorech.

VLASTNOSTI:

•	 výkon: 2 230 m2/hod,
•	 doba provozu: 4 h,
•	 šířka stěrky: 720 mm,
•	 hmotnost: 342 kg.



PODLAHOVÉ 
MYCÍ STROJE

ČISTIČ NA PODLAHY AKTIV CL 10 L

DÁVKOVACÍ PUMPIČKA KE KANYSTRŮM

KÓD

aktiv-cl

KÓD

pumpicka

•	 profesionální čisticí koncentrát,
•	 efektně čistí podlahy po pokládce, podlahoviny 

s PU/PUR úpravou,
•	 čistí i mastné usazeniny,
•	 vhodný pro bezpečné protiskluzné povrchy.

VLASTNOSTI:

•	 objem: 10 000 ml,
•	 pro všechny typy podlah,
•	 pro ruční a strojové čištění.

•	 profesionální pumpička ,
•	 vhodná k těmto přípravkům v kanystrech: 

dezinfekční gel či roztok na ruce, 
•	 dezinfekce na podlahy a povrchy, čisticí 

koncentrát AKTIV CL.

VLASTNOSTI:

•	 1 dávka = 25 ml,
•	 k čisticím prostředkům,
•	 k dezinfekčním prostředkům.

Srovnání modelů

CL 250 CL 351 CL 500 CL 2000 

Doba provozu na jedno nabití 40 minut 1,5 hodiny 5 hodin 4 hodiny

Reálná plocha úklidu za hodinu 680 m2 890 m2 1 590 m2 2 230 m2

Mycí záběr 38 cm 37 cm 53 cm 53 cm

Nádoba na čistící roztok 6 litru 11 litrů 45 litrů 70 litrů

Sběrná nádoba na špinavý roztok 6 litrů 11 litrů 45 litrů 70 litrů

Vlastní pojezd vpřed a vzad NE NE ANO ANO 

Regulace hlasitosti NE NE ANO ANO

Přítlak kartáče – regulace přítlaku 12 kg 27 kg 15–30 kg 15–30 kg

Regulace dávkování chemie NE NE ANO ANO

Váha stroje 25 kg 73 kg 207 kg 342 kg

Určen například pro

Malé provozy, 
úzké chodby, 
protiskluzové 

podlahy 

Malé provozy, 
úzké chodby, 

jídelny, kuchyně

Střední provozy, 
sportovní centra, 

domovy důchodců

Velké provozy, 
sportovní centra, 

domovy důchodců

CENA

bez DPH:  2 050 Kč
s DPH:  2 480 Kč

CENA

bez DPH:  240 Kč
s DPH:  290 Kč

PROCLEANLIFE S.R.O. CLEANLIFESHOP.CZ56



PROCLEANLIFE S.R.O. CLEANLIFESHOP.CZ57

HYGIENICKÝ PROGRAM

Víme, že osobní hygiena je důležitá nejen v zařízeních 
poskytujících sociální služby, ale naprosto všude 
a  proto tyto produkty nesmí chybět v  našem 
sortimentu. Každý produkt máme vždy v luxusnějším 
nerezovém provedení a potom z kvalitního ABS plastu, 
který se velmi dobře udržuje. Všechny produkty jsou 
navrženy v  elegantním a  moderním stylu, takže se 
hodí do každého prostředí.

V rámci hygienického programu nabízíme: zásobníky 
papírových ručníků, zásobníky papírových ubrousků, 
zasobníky toaletního papíru (trhacího i prokládaného), 
dávkovače tekutého nebo pěnového mýdla 
a vysoušeče rukou.

Funkčnost a elegance se snoubí v nerezovém i plastovém provedení.

Kompletní hygienický program najdete na našem e-shopu cleanlifeshop.cz.



PROCLEANLIFE S.R.O. CLEANLIFESHOP.CZ58

HYGIENICKÝ 
PROGRAM

MANUÁLNÍ NÁSTĚNNÝ DÁVKOVAČ

STOJAN S DÁVKOVAČEM DEZINFEKCE

AUTOMATICKÝ DÁVKOVAČ DEZINFEKCE

MANUÁLNÍ NÁSTĚNNÝ DÁVKOVAČ 700 ML

SNOW LINE NÁSTĚNNÝ DÁVKOVAČ PĚNOVÉHO MÝDLA

TRAIL LINE NEREZOVÝ DÁVKOVAČ MÝDLA

CENA

bez DPH:  330 Kč
s DPH:  399 Kč

CENA

bez DPH:  810 Kč
s DPH:  980 Kč

CENA

bez DPH:  3 289 Kč
s DPH:  3 980 Kč

CENA

bez DPH:  330 Kč
s DPH:  399 Kč

CENA

bez DPH:  3 289 Kč
s DPH:  3 980 Kč

KÓD

AU3GP100P0
objem: 1 000 ml

KÓD

AU3KP020P0
objem: 900 ml

KÓD

AU3GA100P0

KÓD

davkovac_700-ml

KÓD

AU3SP100P0
objem: 800 ml

KÓD

AU3GP020A0
objem: 850 ml

CENA

bez DPH:  1 141  Kč
s DPH:  1 380 Kč

VÝPRODEJ

VÝPRODEJ

VÝPRODEJ



PROCLEANLIFE S.R.O. CLEANLIFESHOP.CZ59

X

X

X

X

X

X

PROCLEANLIFE S.R.O. CLEANLIFESHOP.CZ59

FRESH LINE ZÁSOBNÍK NA TOALETNÍ PAPÍR

TRAIL LINE ZÁSOBNÍK NA TOALETNÍ PAPÍR

FRESH LINE MAXI ZÁSOBNÍK PAPÍROVÝCH RUČNÍKŮ

TRAIL LINE ZÁSOBNÍK PAPÍROVÝCH RUČNÍKŮ

CLASSIC LINE AUTOMATICKÝ VYSOUŠEČ RUKOU

TRAIL LINE AUTOMATICKÝ VYSOUŠEČ RUKOU

CENA

bez DPH:  810 Kč
s DPH:  980 Kč

CENA

bez DPH:  2 959 Kč
s DPH:  3 580 Kč

CENA

bez DPH:  1 223 Kč
s DPH:  1 480 Kč

CENA

bez DPH:  3 289 Kč
s DPH:  3 980 Kč

CENA

bez DPH:  6 595 Kč
s DPH:  7 980 Kč

CENA

bez DPH:  8 248 Kč
s DPH:  9 980 Kč

KÓD

AU1CR010P0
Ø role: 22 cm

KÓD

AU1CR020A0
Ø role: 22 cm

KÓD

AU1MR010P0
Ø role: 20,5 cm

KÓD

AU1MS010A0
pro 600 ks

KÓD

AU5MA100P0
doba sušení: 25 - 30 s

KÓD

AU5MA100A0
doba sušení: 25 - 30 s

HYGIENICKÝ 
PROGRAM



PROCLEANLIFE S.R.O. CLEANLIFESHOP.CZ60

VALA®CLEAN BOX VALA®CLEAN ROLL

CENA

bez DPH:  180 Kč
s DPH:  218 Kč

CENA

bez DPH:   825 Kč
s DPH:  998 Kč

KÓD

9968583

KÓD

9922512

VLASTNOSTI:

•	 zásobník na jednorázové 
ručníky ValaClean,

•	 hygienické dávkování 
jednotlivých ručníků,

•	 rychlé doplňování díky 
vrchnímu otevírání,

•	 rozměry: 29 x 26 x 19 cm.

VLASTNOSTI:

•	 jednorázové ručníky v roli 
z netkané textilie,

•	 vysoká hygienická úroveň 
a kontrola spotřeby,

•	 díky perforaci je lze snadno 
jednotlivě odtrhávat,

•	 počet kusů v roli: 175 ks.

OCHRANNÉ POMŮCKY, DEZINFEKCE, CHEMIE

Ochranné pomůcky a  dezinfekci na ruce jsme do 
našeho portfolia zařadili na základě velké poptávky 
na jaře roku 2020. Produkty, které se nám nejvíce 
osvědčily, jsme v  naší nabídce ponechali. Mimo 
dezinfekci na ruce je důležitá také dezinfekce povrchů 

(na výběr máme hotový roztok a  koncentrát). Dále 
nabízíme profesionální čisticí prostředek na podlahy 
nebo např. prostředek proti vodnímu kameni. 
Všechny produkty najdete na našem e-shopu 
cleanlifeshop.cz.



OCHRANNÉ 
POMŮCKY

ČESKÝ RESPIRÁTOR FFP2 - BALENÍ 10 KS/400 KS

NITRILOVÉ RUKAVICE HARTMANN, 100/200 KS, BÍLÉ

ČESKÝ RESPIRÁTOR FFP3 - BALENÍ 10 KS

CENA

bez DPH:  159 Kč
s DPH:  192 Kč

CENA

bez DPH:  678 Kč
s DPH:  820 Kč

KÓD

respirator-ffp3

KÓD

ochranny-plast

VLASTNOSTI:

•	 vyrobeno v ČR,
•	 ověřená certifikace,
•	 gumičky netahají uši,
•	 respirátor dobře sedí na 

obličeji.

VLASTNOSTI:

•	 vyrobeno v ČR,
•	 ověřená certifikace,
•	 gumičky netahají uši,
•	 respirátor nejvyšší třídy.

VLASTNOSTI:

•	 nitrilové, bezpudrové rukavice,
•	 neobsahují latex,
•	 snadno se navlékají,
•	 šetrné k pokožce,
•	 různé velikosti - S, M, L.

VLASTNOSTI:

•	 univerzální velikost,
•	 balení 10 ks,
•	 rukávy s lemováním, v pase 

a na krku k zavázání,
•	 doporučujeme prát na 60°C,
•	 vydrží až 20 pracích cyklů.

CENA 10ks

bez DPH:  65 Kč
s DPH:  79 Kč

 400ks

 2 281 Kč
 2 760 Kč

KÓD

respirator-ffp2 10ks
cesky-respirator-ffp2_kr 400ks

CLEANLIFE OCHRANNÝ PLÁŠŤ, OPAKOVANÉ POUŽITÍ

PROCLEANLIFE S.R.O. CLEANLIFESHOP.CZ61

CENA 100 ks

bez DPH:  190 Kč
s DPH:  230 Kč

 200 ks

 380 Kč
 460 Kč

KÓD

nitril-100 100 ks
nitril-200 200 ks

VÝPRODEJ



PROCLEANLIFE S.R.O. CLEANLIFESHOP.CZ62

DEZINFEKCE, 
CHEMIE

CLEANLIFE DEZINFEKCE NA RUCE - BALENÍ DO KAPSY

CLEANLIFE DEZINFEKCE NA RUCE - VÝHODNÉ BALENÍ

PROSTŘEDEK PROTI VODNÍMU KAMENI

CENA

bez DPH:  2 050 Kč
s DPH:  2 480 Kč

KÓD

aktiv-cl

DEZINFEKCE NA POVRCHY 10 L - HOTOVÝ ROZTOK

DEZINFEKCE NA POVRCHY 5 L - KONCENTRÁT

CENA

bez DPH:  1 140 Kč
s DPH:  1 380 Kč

CENA

bez DPH:  2 215 Kč
s DPH:  2 680 Kč

KÓD

podlahy10000

KÓD

podlahy5000

ČISTIČ NA PODLAHY AKTIV CL 10 L

CENA gel

bez DPH:  98 Kč
s DPH:  118 Kč

CENA gel

bez DPH:  2 050 Kč
s DPH:  2 480 Kč

CENA 50 ml

bez DPH:  206 Kč
s DPH:  249 Kč

 sprej

 114 Kč
 138 Kč

 roztok

 1 884 Kč
 2 280 Kč

 750 ml

 619 Kč
 749 Kč

KÓD

gel50 gel
sprej100 sprej

KÓD

gel5000 gel
roztok5000 roztok

KÓD

134100 50 ml
136100 750 ml



PROCLEANLIFE S.R.O. CLEANLIFESHOP.CZ63

PÉČE O PODLAHY

Permanentní 2-komponentní polyuretanový nátěr s vy-
sokou mechanickou a chemickou odolností prodlužuje 
životnost podlahy o mnoho let.

Vlastnosti permanentní povrchové úpravy podlah:
Speciální 2K-polyuretanový nátěr na vodní bázi s mi-

Kontaktujte nás pro konkrétní nabídku pro Vaši organizaci.

Podlahy z jakého materiálu Vám ošetříme:

•	 PVC
•	 vinyl
•	 kaučuk
•	 linoleum

•	 marmoleum
•	 keramická dlažba
•	 lité epoxidové a PU podlahy
•	 podlahy z pohledové stěrky

mořádně vysokou hustotou zesíťování a tím zvýšenou 
odolností proti barevným chemikáliím, migraci změkčo-
vadel a chemikálií. Redukuje přilnavost nečistot a uleh-
čuje běžné čištění. Odolný ochranný film, vynikající 
elasticita. Vysoký podíl pevných částic. Nízké emise 
(EMICODE: EC2 R). Protiskluzná třída R9, R10 a R11.



CLEANLIFE.CZ/SLUZBY INFO@CLEANLIFE.CZ64

ANTIBAKTERIÁLNÍ POVRCHOVÁ ÚPRAVA

TRVALÉ ŘEŠENÍ PROTI CHOROBOPLODNÝM ZÁRODKŮM

OCHRANNÝ LAK SPLŇUJE VŠECHNY POŽADAVKY PRO POUŽITÍ
V NEMOCNICÍCH, DOMOVECH SENIORŮ, LÉKAŘSKÝCH PRAXÍCH APOD.:

MEZERY V HYGIENĚ LZE VYPLNIT PERMANENTNÍM STERILIZAČNÍM ÚČINKEM!

KONVENČNÍ ČIŠTĚNÍ ČIŠTĚNÍ PO NÁTĚRU

Kontaminace bakteriemi a viry při kontaktu na povrchu podlah. Aktivací antimikrobiálního účinku viditelným světlem v místnosti 
a kyslíkem dochází ke zničení buněčné stěny zárodků a jejich likvidaci.

Finální povrchová úprava lité podlahy má řešení proti choroboplodným zárodkům. Je antibakteriální (>99% 
protirezistentním zárodkům), virucidní a učinkuje permanentně – i v suchém stavu. Je odolná vůči všem běžným 
čisticím a dezinfekčním prostředkům.

APLIKACE POVRCHOVÉ ÚPRAVY S OCHRANNÝM LAKEM VIROBAC

1. Antibakteriální podlahový nátěr s revolučním mechanismem účinku působí trvale proti choroboplodným 
zárodkům aktivací singulárního kyslíku pomocí světla.

2. Přenosem energie na okolní kyslík vzniká singletový dvojatomový kyslík (O2).
3. Ten zničí buněčnou stěnu a účinně ničí zárodky oxidací.
4. To vede k masivnímu snížení počtu choroboplodných zárodků, a tím k jednoznačné minimalizaci rizika.

Ve zdravotnických zařízeních se podlahy obvykle 
jednoudenně vytírají dezinfekčním čisticím 
prostředkem, který ničíbakterie a viry. Po dezinfekci 
však bakterie a viry do další dezinfekce opět 
vyrostou.

VIROBAC lak průběžně dezinfikuje a zabraňuje 
rychlému růstu bakterií a virů až do dalšího 
dezinfekčního čištění, čímž pomáhá předcházet vzniku 
rezistentních zárodků.

•	 Antibakteriální (>99% proti rezistentním zárodkům).
•	 Virucidní účinek.
•	 Účinkuje permanentně – i v suchém stavu.
•	 Trvalý účinek.
•	 Zdravotně nezávadný, neobsahuje toxické biocidy a nedochází k uvolňování nanočástic.
•	 Odolný vůči všem běžným čisticím a dezinfekčním prostředkům.
•	 Univerzální použití na všechny nové a také stávající podlahy.
•	 Kdykoliv obnovitelný.
•	 Podlahy se snadno čistí a mají uzavřené spáry (Nemocniční norma DIN 13063).



PERMANENTNÍ ÚPRAVY PODLAH

proti skvrnám a dezinfekčním prostředkůmJEDINEČNÁ ODOLNOST

Dezinfekční prostředky a chemikálie 
pronikají nerušeně do podlahy.

Povrchová úprava zajišťuje vysokou odolnost proti 
dezinfekčním prostředkům a chemickým látkám.

BEZ POVRCHOVÉ ÚPRAVY S POVRCHOVOU ÚPRAVOU CLEANLIFE

Ochranný polyuretanový nátěr CLEANLIFE je prokazatelně odolnější než jakýkoliv jiný nátěr v oblasti 
zdravotní péče.

•	 Nejvyšší odolnost proti otěru podle ISO 5470-1: 1999.
•	 O 99,5% menší růst bakterií v oblasti spojů.
•	 Maximální ochrana proti skvrnám a dezinfekčním 

prostředkům.
•	 Splňují hygienické normy v souladu s TRBA 250.
•	 Jedinečná trvalá udržitelnost - v porovnání 

s vytrháváním staré krytiny.

•	 Odpadá více než 20 000 tun netříděného odpadu.
•	 Dokonalá hygiena díky hermetickému utěsnění spár.
•	 Chrání podlahy i v citlivých vodivých oblastech.
•	 Protiskluznost.
•	 Snadnější a levnější údržba.
•	 Delší životnost podlah.

NEPORAZITELNĚ SILNÝ

10 VÝHOD PERMANENTNÍCH ÚPRAV

Otěr mg/1000 ot. Otěr mg/1000 ot.

CLEANLIFE.CZ/SLUZBY INFO@CLEANLIFE.CZ65



PÉČE O PODLAHY

CLEANLIFE.CZ/SLUZBY INFO@CLEANLIFE.CZ

OŠETŘENÍ NOVÉ PODLAHY

RENOVACE STÁVAJÍCÍ PODLAHY

APLIKACE LITÉ PODLAHY PU FLOW

HYGIENICKY BEZPEČNÝ POVRCH

NENÍ TŘEBA MĚNIT ZA NOVOU

RYCHLÉ ŘEŠENÍ BEZE SPÁR

Nechcete novou podlahu za rok nákladně čistit, dezinfikovat či opravovat? Potřebujete hygienicky bezpečný povrch? 
Spolehněte se na nejmodernější technologii: permanentní 2-komponentní polyuretanový nátěr s vysokou mechanickou 
a chemickou odolností a dlouhou životností.

Nemůžete si jednoduše dovolit odstavit provoz a vyměnit podlahovinu za novou? Nemusíte! Stávající podlahu chemicky 
hloubkově vyčistíme, provedeme jemný mikrobrus a naneseme hygienicky bezpečnou ochrannou vrstvu pro permanentní 
ochranu a to i za plného provozu.

Vytrhat stávající podlahovinu není nutné. Máme řešení, kdy Vám za 3 dny dokážeme udělat novou podlahu - tu umístíme 
na stávající povrch. Celý proces funguje bez velkého narušení provozu, v absolutní tichosti, bez nutnosti bourání a prachu. 
Litá podlaha je upravena dle vybrané barvy a vzoru včetně ošetření permanentní ochrannou vrstvou.

66



PROCLEANLIFE S.R.O. CLEANLIFESHOP.CZ67

Totální změna podlahy během 3 dnů, bez trhání původní podlahoviny, bez nutnosti uzavření provozu, bez 
hluku a prachu.

CLEANLIFE speciální permanentní povrchové úpravy trvale chrání Vaši podlahu před otěrem, poškozením 
a bakteriální kontaminací.

1. vrstva srovnávací penetrace s křemičitým pískem

2. vrstva srovnávací penetrace již bez písku

elastická polyuretanová stěrka

finální dekor (barva dle výběru)

1. vrstva transparentního PU CLEANLIFE laku

2. vrstva transparentního PU CLEANLIFE laku

•	 rychlost realizace
•	 nízké hlukové zatížení prostoru
•	 žádné prachové zatížení

•	 PVC
•	 vinyl

•	 ekologická varianta
•	 vysoce hygienická úprava
•	 žádné spáry

APLIKACE PU FLOW

OCHRANA PRO VAŠE PODLAHY

LZE POUŽÍT NA:

•	 kaučuk
•	 linoleum

•	 marmoleum
•	 keramická dlažba 

•	 lité epoxidové a PU podlahy
•	 podlahy z pohledové stěrky

0,
5 

cm

F

D

B

E

C

A

A

C

E

B

D

F



CLEANLIFE.CZ/CL-TOUR  +420 608 837 00668CLEANLIFE.CZ/APLIKACE-PU-FLOW

Krátký rozhovor s paní Ing. Soňou Maškovou, ředitelkou Domova pro seniory Vrchlabí o aplikaci lité podlahy v kuchyňském 
provozu, která proběhla v závěru loňského roku.

Jaké byly cíle renovace podlahy ve Vaší organizaci? V čem byla současná podlaha nevyhovující?

V  rámci možnosti dostupných finančních prostředků na provoz realizujeme každý rok potřebné opravy a  údržby 
majetku, který nám zřizovatel svěřil do správy. Tak tomu bylo i v roce 2022, kdy se ke konci roku podařilo zrealizovat 
dlouhodobě plánovanou opravu podlahové krytiny v kuchyňském provozu včetně opravy odtokových žlabů. Dlažba 
i  žlaby v  kuchyni byly značně poškozené, jejich současný stav již nevyhovoval hygienickým ani bezpečnostním 
požadavkům.

Proč jste se rozhodli právě pro tento typ renovace (aplikace lité podlahy technologií PU Flow)?

Rozhodnutí renovovat podlahu obnášelo odstavit kuchyň na tři týdny, vystěhovat a  uskladnit všechny kuchyňské 
přístroje a zařízení, zajistit vaření stravy pro klienty v náhradních prostorách a zajistit, aby bylo vše provedeno ve 
správném čase a správné kvalitě.

Pokud se rozhodnete podstoupit toto martyrium, potom byste rádi, aby výsledek stál za to. Vybírala jsem z různých, 
na našem trhu nabízených, podlahových krytin vhodných do kuchyňského provozu. Na základě zjištěných referencí 
a cílených návštěv jiných sociálních zařízeních jsem po důkladném zvážení zvolila možnost lidé podlahy s technologií 
PU Flow. Splňovala moji představu a požadavky na jednoduchou údržbu, bezpečnost a pružnost, důležité aspekty 
pro zaměstnance v kuchyni.

Jakým způsobem se Vám podařilo skloubit každodenní činnosti Vašich zaměstnanců a klientů s renovací 
podlahy?

Odstávka kuchyně nakonec trvala pět týdnů. Přípravné řemeslnické práce se neplánovaně prodloužily, ale díky flexibilitě 
a vstřícnosti zúčastněných firem, výborné spolupráci zaměstnanců bylo dílo dokonáno ke všeobecné spokojenosti. 

Máte nějakou zpětnou vazbu od Vašich zaměstnanců, zda jim renovace podlahy pomohla při jejich práci 
apod.? Poznali rozdíl při údržbě a  čištění podlahy? Myslíte, že se snížila 
hlučnost podlahy?

Z pohledu zaměstnanců kuchyně se nová podlaha mnohem lépe čistí a v čistotě lépe 
udržuje. Pracovníci mají menší obavy z uklouznutí, pružnost podlahy jim poskytuje 
komfortní pocit při chůzi. Z  pohledu mého je důležitá bezpečnost a  spokojenost 
zaměstnanců. Jako bonus vidím možnost velkého výběru barevných variant.

Jak jste celkově spokojeni s novou podlahou, co vidíte jako největší přínos? 
A je naopak něco, co byste změnili?

Uvidíme, co přinese čas a praxe, ale nyní je renovovaná podlaha přínosem nejenom 
pro zaměstnance kuchyně. Těším se na další spolupráci s firmou Pro CleanLife s.r.o.

JAK PROBÍHÁ RENOVACE PODLAHY V DOMOVĚ?



PROCLEANLIFE S.R.O. CLEANLIFESHOP.CZ69

PROJEKTOVÁNÍ - VYBAVENÍ SESTEREN

Kvalitní a  správně sestavené úložné systémy nejenže 
usnadní práci všem zaměstnancům, ale zároveň zvětší 
dostupný úložný prostor až o 33 %. Takové systémy jsou 
kompaktní a modulární, vyznačují se vysokou nosností 
a  snadno se montují i  demontují. Existují varianty 
s kolečky, díky kterým regály i při plném zatížení snadno 
přemístíte.

ULOŽENÍ LÉKŮ

KARTOTÉKA

SKLADOVACÍ PROSTORY

•	 Uzamykatelné mobilní skříňky/skříně: průhledné i se 
zástěnou.

•	 Uzamykatelné vozíky na léky s přizpůsobenou výšku 
dle pracovního prostoru.

•	 Mobilní skříňky/skříně s dvířky na dokumenty.

•	 Mobilní skříňky/skříně s dvířky.
•	 Skříňky k montáži na zeď.



PROCLEANLIFE S.R.O. CLEANLIFESHOP.CZ70

ERGONOMIE V SESTERNÁCH A KANCELÁŘÍCH

ŘEŠENÍ PROBLÉMŮ

VÝHODY PŘI APLIKOVÁNÍ ERGONOMIE

OBTÍŽE PRACOVNÍKŮ*

PREVENCE BOLESTI ZAD A NOHOU:
•	 zádové opěrky na židle,
•	 profesionální podnožky.

PRO PRACOVNÍKA:
•	 Omezení faktorů způsobujících choroby a všeobecné zhoršení zdravotního stavu.
•	 Pohodlné a komfortní pracoviště.
•	 Snížení nákladů na léčení (léky, rehabilitace, nemocniční péče).

PRO ZAMĚSTNAVATELE:
•	 Zvýšení produktivity zaměstnanců.
•	 Redukce absence pracovníků způsobenou nesprávnou organizací pracoviště.
•	 Pozitivní posílení firemní image.

*Zpráva „The Work Colleague of teh Future“ ze září 2019.

PREVENCE BOLESTI KRKU:
•	 šuplíky na klávesnici,
•	 podstavce pro notebooky,
•	 podstavce pod monitory,
•	 držáky monitorů.

PREVENCE BOLESTI ZÁPĚSTÍ:
•	 gelové podložky pod myš,
•	 gelové podložky ke klávesnici.

ERGONOMICKÝ NÁBYTEK:
•	 výškově nastavitelné stoly.

pociťuje bolesti zad pociťuje únavu očí

pociťuje bolesti krku pociťuje bolesti zápěstí

60% 51%

48% 27%



PROCLEANLIFE S.R.O. CLEANLIFESHOP.CZ71

ERGONOMIE V SESTERNÁCH A KANCELÁŘÍCH



CLEANLIFE.CZ/CL-TOUR  +420 608 837 006

 → ZHODNOTÍME VAŠE PROVOZNÍ ZÁZEMÍ Z HLEDISKA EFEKTIVITY PRÁCE.

 → PROJDEME S VÁMI VEŠKERÉ PROVOZNÍ VYBAVENÍ A VOZÍKOVÉ SYSTÉMY.

 → ZJISTÍME VAŠE NÁKLADY NA CHEMII A DEZINFEKCI A SPOČÍTÁME MOŽNOU ÚSPORU.

 → NAVRHNEME OPTIMÁLNÍ ŘEŠENÍ S REÁLNOU ÚSPOROU AŽ 95 %.

 → UKÁŽEME VÁM VYBAVENÍ V PRAXI A OŠETŘÍME VZOREK PODLAHY.

UKAŽTE NÁM
VÁŠ PROVOZ...

...A MY NAVRHNEME
EFEKTIVNÍ ŘEŠENÍ

OPTIMALIZACE PROVOZU, EFEKTIVITA PRÁCE

VOZÍK NA ČISTÉ 
PRÁDLO

PARNÍ ČIŠTĚNÍ 
MATRACÍ

ČISTÝ VZDUCH BEZ 
BAKTERIÍ

MANIPULAČNÍ 
VOZÍK

DEZINFEKČNÍ ÚKLIDOVÝ 
VOZÍK

72



UKÁZKY NAŠÍ PRÁCE     |     REFERENCE

PROCLEANLIFE S.R.O. CLEANLIFESHOP.CZ73

Za více než 8 let naší existence jsme realizovali již desítky renovací podlah a prodali jsme stovky 
vozíkových systému klientům po celém Česku. Zde uvádíme pouze několik fotografií, více referencí 
najdete na našem webu cleanlife.cz/reference.



REFERENCE   |   APLIKACE LITÉ PODLAHY

PROCLEANLIFE S.R.O. CLEANLIFESHOP.CZ74



REFERENCE   |   VOZÍKOVÉ SYSTÉMY

PROCLEANLIFE S.R.O. CLEANLIFESHOP.CZ75



KDO A CO JE CLEANLIFE

PROCLEANLIFE S.R.O. CLEANLIFESHOP.CZ76

VZNIK FIRMY
10. 08. 2015

O SPOLEČNOSTI
Jsme česká firma, která již 8. rokem zajišťuje pro organizace poskytující sociální služby 
profesionální produkty do provozu i přímé péče. Zaměřujeme se na takové produkty 
a služby, které zvyšují kvalitu života všem v organizaci, seniorům i zaměstnancům. Naše 
portfolio zahrnuje vozíkové systémy, čističky vzduchu, parní stroje, podlahové mycí 
stroje, nábytkové kluzáky, hygienický program a dezinfekci, čisticí a úklidové pomůcky, 
osvěžovače vzduchu a  další. V  neposlední řadě jsou to výrobky ze stabilizovaného 
mechu a  živých rostlin, kurzy práce se stabilizovaným mechem pro aktivizační 
pracovníky, relaxační kurzy a nově také teambuildingy na klíč pro management.

ZÁLEŽÍ NÁM NA KAŽDÉM KLIENTOVI
Ke každému zákazníkovi přistupujeme individuálně. Nejprve si po dohodě prohlédneme 
konkrétní provoz, promluvíme si s odpovědnými zaměstnanci a společně přijdeme na 
co nejefektivnější řešení. Dnes už jsme schopni i spočítat případnou finanční úsporu při 
investici do našich produktů. V žádném případě nerazíme heslo “Prodat všechno všem 
za každou cenu.” Největší radost máme, když je klient spokojený a sám ocení výhody 
našeho zboží.

NAŠE VIZE
Naše poslání je spojit tradici s  inovacemi, péči s  technologiemi, a  tvořit prostor, kde 
je lidská důstojnost na prvním místě. Jsme více než jen součást tohoto příběhu, jsme 
CLEANLIFE. Jsme ti, kdo pomáhají k dostupnější kvalitní péči. Inovace jsou naší hnací 
silou. Spojení lidských srdcí a technologické moudrosti nás posouvá k novým hranicím. 
Vstupujeme do éry telemedicíny, kde vzdálenost není překážkou. Dlouhodobá péče již 
není jen slovy, je to vize, kterou žijeme každý den.

„Pojďme tvořit budoucnost.“

UZAVŘENÁ PARTNERSTVÍ, KLÍČOVÁ SPOLUPRÁCE
V roce 2016 jsme se posunuli o něco dál, když jsme uzavřeli velmi důležité partnerství 
s  Asociací poskytovatelů sociálních služeb (APSS ČR), což pro nás byla de facto 
pozvánka do světa sociálních služeb. Poskytování kvalitních služeb, servisu a  zboží 
pro nás bylo prioritou samozřejmě i  před uzavřením partnerství, avšak po něm se 
právě z kvality stala, když ne posedlost, tak alespoň nejdůležitější vlastnost v celém 
CLEANLIFE.
V roce 2023 jsme se stali partnery ALIANCE pro telemedicínu a digitalizaci zdravotnictví 
a  sociálních služeb (ATDZ), což je nezávislá platforma podporující digitalizaci napříč 
českým zdravotnictvím a stará se o standardizaci telemedicíny, sdílení zdravotnických 
dat, řeší kyberbezpečnost, nové technologie ve zdravotnictví a  dlouhodobé péči 
a v neposlední řadě se zabývá asistenční a asistivní technologií. 



NAŠE KONFERENCE V HUSTOPEČÍCH

PROCLEANLIFE S.R.O. CLEANLIFESHOP.CZ77

Ve dnech 08. a  09. září 2022 jsme pro své VIP klienty ve spolupráci se společností Hartmann 
uspořádali dvoudenní konferenci s  názvem „Efektivita v  hospodaření v  sociálních službách“ 
v jihomoravských Hustopečích.

Po přednáškovém bloku proběhl zážitkový kurz první pomoci a ve večerních hodinách jsme se 
společně pobavili přímo na vinici, kde nás mimo překrásného západu slunce čekal program „V kůži 
vinaře“.

Druhý den ráno jsme se přesunuli na prohlídku nově otevřeného Domova pro seniory Hustopeče, 
kde měli účastníci konference možnost nahlédnout do provozu jiné organizace a vyměnit si své 
zkušenosti.

Děkujeme všem zúčastněným a těšíme se na další setkání.

Pro návštěvníky jsme si připravili přednášky a prezentace na téma:

•	 Efektivní komunikace v prostředí sociálních služeb
•	 CLEANLIFE - Chytrá řešení pro optimalizaci nákladů a novinky
•	 Klíčový význam ergonomie v manažerské profesi
•	 HARTMANN - partner pro zařízení sociálních služeb



2. ROČNÍK NAŠÍ KONFERENCE V HUSTOPEČÍCH

PROCLEANLIFE S.R.O. CLEANLIFESHOP.CZ78

Na začátku září 2023 jsme pro své VIP klienty ve spolupráci se společností Hartmann uspořádali 
již 2. ročník dvoudenní konference s  názvem „Kvalita & inovace v  sociálních službách“ 
v jihomoravských Hustopečích.

Po přednáškovém bloku jsme se ve večerních hodinách společně pobavili přímo na vinici, kde nás 
mimo překrásného západu slunce, výborného vína i jídla čekal program „V kůži vinaře“.

Druhý den ráno následovala prohlídka Domova pro seniory Sokolnice, kde měli účastníci konference 
možnost nahlédnout do provozu jiné organizace a vyměnit si své zkušenosti.

JIŽ NYNÍ PRACUJEME NA DALŠÍM ROČNÍKU, ABY BYL JEŠTĚ LEPŠÍ, NEŽ TEN LETOŠNÍ. 
VČAS VÁS BUDEME INFORMOVAT O TERMÍNU, PROGRAMU A DALŠÍCH DŮLEŽITÝCH 
PODROBNOSTECH. TĚŠÍME SE NA SETKÁNÍ S VÁMI.

Pro návštěvníky jsme si připravili přednášky a prezentace na téma:

•	 Jak na veřejné zakázky v sociálních službách
•	 Vývoj na pracovním trhu - hlavní data, změny a trendy/2023
•	 Jak na efektivní marketing v sociálních službách



PROCLEANLIFE S.R.O. CLEANLIFESHOP.CZ79

KONFERENCE

PŘIJĎTE ZA NÁMI
Každoročně se účastníme všech důležitých 
konferencí, seminářů a dalších setkání pro or-
ganizace poskytující sociální služby. Na men-
ších akcích například formou prezentace, na 
větších konferencích apod. potom míváme 
celý stánek, na kterém máme pro návštěvníky 
připravené všechny aktuální novinky, katalog 
zboží a  služeb, některé produkty na ukázku 
a v neposlední řadě také výbornou kávu.

Semináře pro ředitele
Semináře pro management
Valná hromada APSS ČR
Zasedání krajských organizací APSS ČR
Setkání zdravotních sester
Sociální služby nejen v Evropě
Výroční kongres poskytovatelů sociálních služeb



KONTAKTUJTE NÁS
SHOWROOM A PROVOZOVNA FIRMY
Husova 156/2a | 790 01 Jeseník
Tel.: +420 608 837 006
E-mail: info@cleanlife.cz
Web: www.cleanlife.cz

Změna cen vyhrazena. Aktuální ceny jsou uvedeny na e-shopu cleanlifeshop.cz.

DALŠÍ PRODUKTY NAJDETE NA NAŠEM E-SHOPU CLEANLIFESHOP.CZ

@CLEANLIFE.CZ

@CLEANLIFE.CZ

SÍDLO SPOLEČNOSTI, FAKTURAČNÍ ÚDAJE
Pro CleanLife s.r.o.  |  Rybná 716/24
110 00  |  Praha 1, Staré Město  |  Czech Republic
IČO: 04303342  |  DIČ: CZ04303342  |  ID datové schránky: 7v57kt3

PROCLEANLIFE S.R.O. CLEANLIFESHOP.CZ


